PFAFF

3568-12/21

Teileliste
Parts list
Liste de pikes
Lista de piezas

296-12-17 587
dtsch./engl./franz./span. 10.95




AT TR TR NP RN

Vorwort

Foreword
Avant-propos
Notas preliminares

Die Inhaltsibersicht auf Seite 3 gibt einen Uberbiick (ber die Aufgliederung der Liste. Alle Teile sind so abgebildet, wie sie in der T
Maschine funktionsmaBig zusammengehéren. Die gestrichelten Abbildungen zeigen, wo die daneben abgebildeten Teile C
hingehdren. Einrahmungen auf den Bildseiten zeigen, aus welchen Einzelteilen sich die Gruppenteile zusammensetzen.

Die auf den Bildseiten verwendeten Schliisselzeichen { [ J; [21; usw.) sind in Register "A - 99" erldutert. -

Konstruktionsé&nderungen vorbehaiten.

Achtung!

Wir machen ausdriicklich darauf aufmerksam, daB Ersatz- und Zubehbrteile, die nicht von uns geliefert werden,
auch nicht von uns gepriift und freigegeben sind. Der Einbau und / oder die Verwendung solcher Produkte kann
daher u. Umstéanden konstruktiv vorgegebene Eigenschaften lhrer Maschine negativ verandern. For Schaden, die
durch die Verwendung von Nicht-Originalteilen entstehen, Ubernehmen wir keine Haftung!

For the various sections of this catalogue, pleasa refer to the "Contents” on page 3. The parts are illustrated as they belong
together in the machine. The dashed illustrations; show where the adjacent parts belong. The framed-in sections en the illustration
pages show the individual parts comprising a group. The keys used on the illustration pages ( s (21 etc.) are listed

and explained in section "A - 99" .
-t
Subject to alterations in design.
Caution!
We warn you expressively that spare parts and accessories that are not supplied by us are not tested and
released by us. Fitting or using these products may therefore have negative influences on features that depend
on the machine design. We are not liable for any damage caused by the use of non-Ptaff parts.
¥
La table des matiéres, page 3, donne un apercu de la subdivision de la tiste. Les pigces figurent sur lllustration comme efles vont
ensemble. Les figures en tirets montrent le lieu de montage des pigces figurant a coté. Les parties encadrées sur les pages a
illustrations représentent les piéces individuelles formant groupe.
Les symboles (__1; R etc.) utilisés sur les pages iustrées sont regroupés et expliqués au registre "A - 99",
Sous réserve de modifications.
Attention! :}

Nous attirons expressément votre attention sur le fait que les pieces de rechange et accessoires qui n'ont pas &té
livrés par nous n'ont pas non plus été contrdlés et agréés par nous. C'est pourguoi le montage et/ou l'utifisation de
telles pices peut éventuellement entrainer |'altération des caractéristiques de construction de votre machine. Par
conséquent, NoUs N'assumons aucune responsabilité pour les dormmages causés par l'emploi de piéces qui ne sont

pas dorigine!

En la pagina 3, bajo el titwlo "contenido”, puede verse un resumen de ia division de la "lista de piezas". Las piezas estan ilustradas
conforme se hallan montadas en la maquina. Las figuras a base de lineas entrecortadas muestran dénde y como van montadas las
piezas llustradas al lado. Los recuadros en las péginas ilustradas indican las piezas individuales de que se componen los grupos. Los
simbolos clave (T1; ; elc.) utilizados en las paginas ilusiradas se hallan recopilados y expiicados en el registro

"A - 99",

Salvo modificaciones técnicas.

jAtencion!

Se hace observar que en el caso de piezas de recambio y accesorios que no hayan sido suministrados por
nasotros, quiere decir que no han sido sometidas por nuesira parte aun contral y que no se les ha dado ef visto
bueno. Por esta razén, el montaje y/o empleo de tales productos puede repercutir negativamenite en las
caracter(sticas constructivas previstas en su maquina. jPara los dafios que eventualmente pudiesen presentarse at
utilizar piezas no originales, no asumimas ninguna garantial




Erlduterung der SchiUsseizeichen
Explanation of codes

Explication des codes
Explicaciones de los ¢bdigos

/’_\pi- . Arm-, Grundplatten- und Gehauseteile
sedle head parts, arm-, base plate- and housing parts
Piéce de 16te, bras, plague fondamentale et carcasse
_ Pigzas de la cabeza, del brazo, de la placa base y de la carcasa

Zubehérteile und Einsteliehren
Accessory parts and Adjustment gauges
Accessoires et calibres

Accesorios y Calibres de ajuste

Schmiermitteltabelle
Table of lubricants
Tableau des lubrifiants
Tabia de lubricantes

Oberteilliftung

Sewing head lifter

Téte de machine relevable
Dispositivo elevador del cabezal

Greiferraumleuchte

Hook space lamp

Lampe d'éclairage du logement du crochet
Lampara en la zona del garfio )

Schablonensteverung

Jig control

Systeme de commande du gabarit de couture
7 *ando de la.plantilla

Stapiler
Stacker
Empileur
Apilador

Umbugger
Folder
Remplieur
Grupo doblador

Gestell mit Anbauteilen

Stand with assembly parts

Bati avec éléments de montage
Bancada con piezas de montaje

Einlegestation
Loading station
Poste de chargement
Puesto de carga

Verkleidung mit Schutzbligel

Housing and guard

Cache et étrier de protection
Revestimiento y estribo de proteccién

" neumatische Ausriistung
ieumatic equipment
cquipement pneumatique
Equipo neumatico

Elektrische Ausriistung
Electrical equipment
Equipement électrique
Equipo eléctrico




Erlauterungen der Schliisselzeichen

Explanation of codes

Explication des codes

Explicaciones de los codigos PFAFF 3568-12/21

)
DU

-]

-y
—

27/5

)
EINC

32

321

401

Unterklassenabhangig, Teilenummer siehe Nahwerkzeuge und Apparate.
Subclass-dependent, for part number see gauge parts and attachments.

Fonction de la sous-ciasse; pour le numéro de la pigce, voir "organes de couture et guides”.
Dependientes de la subclase, para el nimero de pieza véase "6rganos de costura y aparatos”.

Markierung (Punkte, Striche oder Zahl) bei Bestellung angeben.
Marking (dots, strokes or numbers) to be stated on order.
Préciser les repéres (points, trails ou chiffres) 4 la commande.
Sefales {puntos, rayas o cifras), indiguese en los pedidos.

Gekiebt

Part cemented
Pigce collée
Pieza pegada

Nadeldicke und Spitzenform bei Bestellung angeben.

Needle size and style of point to be stated on order.

Préciser la grosseur de l'aiguille et la forme de |a pointe & la commande.
Grosor de aguja y forma de ta punta, indiquese en los padidos.

Uberstichbreite
Stitch width
Amplitude zigzag
Ancho de zig-zag

Eingeklammerte Zahl = Lange in mm.
Number in brackets = length in mm.

Chiffre entre parenthéses = longueur en mm.
Citra entre paréntesis = largura en mm.

Beim Einbau dieses Teiles wird fir die PaBgenauigkeit zum AnschluBteil keine Garantie libernommen;
zweckmabBig vollstandiges Aggregat bestellen.
No guarantee is assumed that this part wil! fit the mating part; it is best 1o order a complete

. assembly.

Aucune garantie ne pourra étre assurée quant & la précision d'ajustage de cette piece avec la pigce
correspondante; il est indigué de commander un mécanisme complet.

Al montar esta pieza no se asume garantia alguna en cuanto a la tolerancia y precision de ajuste
respecto a la pieza correspandiente; por esta razén, se recomienda pedir el grupo completo.

Beim Einbau dieses Teiles ist Nacharbeit erforderlich.
When fitting this part re-work is required.

Retouches nécessaires au montage.

Al montar esta pieza hay gue retocarla antes.

Fillen mit 280-1-120 207; Bestellnummer siehe Seite 33.

Top up with 280-1-120 207; for part number see page 33.

Remplir de 280-1-120 207; n° de commande, voir page 33.

Rellene con 280-1-120 207; para el nimero de pedido véase la pagina 33.




Erlduterungen der Schliisselzeichen

Explanation of codes

Explication des codes

Explicaciones de los codigos PFAFF 3568-12/21

40/2

40/3

40/5

40/10

40/23

90/28

90/2¢

96/10

Tranken mit 280-1-120 144; Bestellnummer siehe Seite 33.

Soak with 280-1-120 144; for part number see page 33.

Imbiber d'huile 280-1-120 144; n° de commande, voir page 33.

Empape con aceite 280-1-120 144; para el ndmero de pedido véase la pagina 33.

Fetten mit 280-1-120 247; Bestellnummer siehe Seite 33.

Grease with 280-1-120 247; for part number see page 33.

Graisser avec de la graisse 280-1-120 247; n° de commande, voir page 33.
Engrase con grasa 280-1-120 247, para el nimero de pedido véase la pagina 33.

Glen mit 280-1-120 144; Bestellnummer siehe Seite 33.

Oii with 280-1-120 144; for part number see page 33.

Huiler par 280-1-120 144; n° de commande, voir page 33.

Lubrifique cor 280-1-120 144; para el nGmero de pedido véase a pagina 33.

Fetten mit 280-1-120 199; Bestellnummer siehe Seite 33.

Grease with 280-1-120 199; for part number see page 33.

Graisser avec de la graisse 280-1-120 199; n° de commande, voir page 33.
Engrase con grasa 280-1-120 199; para el nimerc de pedido véase la pagina 33.

Tranken mit 280-1-120 105; Bestellnummer siehe Seite 33.

Soak with 280-1-120 105; for part number see page 33.

imbiber d'huile 280-1-120 105; n° de commande, voir page 33.

Empape con aceite 280-1-120 105; para el nimero de pedido véase la pagina 33.

Fir Maschinen mit Oberteilliftung.

For machines with sewing head lifter.

Pour machines A téte relevable.

Para maquinas con dispositivo elevador det cabezal.

Fir Maschinen ohne Oberteillliftung.

For machines without sewing head lifter.

Pour machines & téte non-relevable.

Para maquinas sin dispositive elevador del cabezal.

Lange angeben.
State length.
Préciser longueur.
Indiquese la largura.

Linge x Breite angeben.
State length x width.
Préciger longueur x largeur.
Indiguese largura x anchura.

[¢)]




Kopfteile
Needle head parts
Piéces de téte

Piezas de la cabeza PFAFF 3568-12/21

o
11-108 25815
85771 21481 -
- =
41-174 879-05 =
. 35121 21521 e 95753 408-71/893
91-056 192-25 11314 9L45-15
91056 19325 SO 91060 450-05._ 11-1ua£4-15
0oy @

§1-098 827:15
91-060 464—0'5 N

91-069 4&5 %
05730 25125 '

11-176 166- 15
95-730 250- [lﬁ‘

11-314 946-15
o b wmms

® - nenis

95721 21205

51-069 455-05

19-650 008-55
4
95-771 21291

31-068 45

o 11-108 087-15
ofD-11-108 087-15

11-1I]B 054-15

95-620 676-75/893

]

11-108 255-15

o S1-288 024757883

[ siene Erlauterungen Register [2]-[58]
see sxplanations in section
voir légende registre (& -[58]
ver explicaciones del registre  [31-(3]

Baswsulle

Basw parts
Plétps de base
Pie7as bisicas




Kopfteile

Needle head parts

Piéces de téte

Piezas de la cabeza PFAFF 3568-12/21

91-056 197-91 1302015 11330 290-
: - . 95775 245-01 o 1018
o : g 11 s [ 11-330 220-15 - oy @
| s [ ) 1401502233 @
R PSP e EIETE 14215 02233 @ 91-158 14106
5619355 2
— @ | ' k3
) . 91-168 039-05
% 91-168 039-05 J '
;__:‘ i -

01-167 140-05 2

91-008 146-05 .’tﬂ@
: g

12-i51u 171145

| 91187 14504 (0 e _‘

)1 o 1-174'173-15
MMBB) g g - ! >

12022215 (%) g1.957 16091 @ - 91168 025-05 91168 027-82 53

- . .
Part number 91-167 160-91 is for ~ $5-709841-15 ™. | 12005 19515 9116714405
a needle bar stroke of 37mmm. [ | P
o 3 [
The measurement from center to [ @“’

center is 18.5 mm. | 1251008125 #5730 2091 4
. 11-108 096-1
95-629 710-91 is for a needle bar 1;22‘3’60270-;[?_;: -1 | W
stroke of 33mm. The [| SL-167 152-05 () 8B T8
measurement from center to [J 91167 1%&1[;53 , 0_5531
. > - -15
center is 16.5 mm G\
g — 91-069 35805
= &-11-335 166-15
11-314 280-15 Ny S
) ~ P tsra
. 95730 157-81
~. System 134 [€]
% ~.. Systéme 134
ﬂm‘ .. Sistema 134 3]
11-108 225-15 S
.
~
95-730 325-11 ~ -91-168 020-01
N _ P 1306 095
@/ i ol I S ﬁ P
91-168 336-05 ®D P 1701 115
o 130169158 1 91-167 15605 ’w ; )
| 91167 aas-as----@
B4 1715 0w

8 [0 siehe Erlauterungen Regster (3] -[#)
see explanations in section (&
voir legende registre  [5-(39]
ver explicaciones del registre  [&}-[3]



default
Part number 91-167 160-91 is for a needle bar stroke of 37mmm.  The measurement from center to center is 18.5 mm.

95-629 710-91 is for a needle bar stroke of 33mm.  The measurement from center to center is 16.5 mm


Kopfteile

Needle head parts

Piéces de téte

Piezas de la cabeza PFAFF 3568-12/21

12-341 150-15
o

91—16& 47405 91-163 171-92

/'/,/ . %’ 1110822815

15130 074-05 -
”@ |

13-130 364-05 |

Lﬁ\__.____*..; PR |

816772091 _-

M 91- IEH 169-05 91-168 177-05--

........ 12-610 23025
g1-168 170-91{

wﬁﬂ 174-05

91-168 173-05

91-168 168-92

11- 345 Ugl 15

11-108 225-15

1-168 161-05

I
81-100 331-15 -, % J

\-J_-______.___._.

1167 33005 T
B} —
=y mesem
= 18R 970-
. i —
91-169 871-92
: A BHISD
11-330 217-15 1=
Y cp- 14-650 214-05 '
<2 -
—-1-168 377-06
13-033 186-05 ~|© ’91_157 715-02 ;
: ) 11-108 177-15 |
. 91-068 562-85

91-168 15805 -

S
11-314 290-15

91-168 256-05
/

203-0

25308-8.206- 0] . @ 12-024 151-15
@ 12-024 151-15
-

45-775 158-05
1110817415 '
: siehe Seite 24

@@ sa9 page 24

vair page 24
véase la pagina 24

91-168 962-11-

91-167 T11-01 -

. 7

>
cl'n
e |
won
o
el
=2
-I-l
[4=]
=
¢4
Ep-
&3

[ siene Erlauterungen Register &1-[) Anschiuh siehe Saite 13 g
see explanations in section For connection see page 13
voir légende registre (2] -[%] Raccerd, cf, page 15
ver explicaciones def registro 3-8 Para la conaxion, véase la pag. 13




Armteile
Arm parts
Piéces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/21
1601705 95-707 084-70/395
: 11317 09425 --§ &=
oy B L
95-707 087-35 95-102 243-25--{__¢=/]
T
. 10-305 11415 (X
95-707 088-25 Y ® o
@ 112-305 114-15
f./ 95103 49025 =2) / usmies
41700 335-25 ' R, 2/ O 11
‘ § ~ s
\'\ ~. 99—13425991
12-305 114-15 - @ ~, i
1-500 16045 " R :
91100 270-25
-
11-108 087-25 ()
93-134 25891 o
{ % 134 376-91 =7 35-195 23391
Q1290
NS mﬁ,@’l l/ 8 124]24 121-15 W%i&j‘g&mﬂ
95 707 086- 15\> c 09193 094 g 913§ 23391 PR e
- @’%\ ’_ | 85-629 55505 S 25 306-8.203-0[86]
11-560 232-15 | 12 TS J
¥ \ :Q My
12115 /015 o W _ f
<. ( ) " | 95 308-8.203-038]
" 19640 170-55 L, 99133 753-91 %]
95-774 133-71/638
-
95753 235-91
81-006 814-05
- 91-174 441-05
2% 111-3.&76-2 81-006 818- “5
91-002 055- us
91-002 065- ns B0 45825
95.775 017-71/8%5 == ST HO%5
- A T4
. 25 308-8.203-0 B 35615 ~_
89-135 490-1 e
’ -/,/
5-753 B71-T5/895 | & .y
o L Iw o
: ) 95629 604-25
91-166 816-91 01700 335-25 (20 91-002 0B5-05 @

10

Anschluf sighe Seite 13
Far connegtion see page 13
Raccord, cf. page 13
Para 1a conexién, véase la pag. 13

] siehe Erauterungen Ragister [ -[3]
see axplanations in section {=]
voir légende registre (31381
ver explicaciones del registro  [&-[8]




Armteile

Arm parts

Piéces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/21

Vi g.‘asilsielile .
% B asis:_p_aﬂs
95-753 937-71/893 §5-T52 124-75/833 120028315 (R
- 11335 90215 { Nk
1401 151-91 ' % @ﬁg} "
Y 85-753 836-11 % @ \

\91—158 148015

-~ 14-580 060-15
WU-06153-0 =S

11-381 902-15

91-168 674-91
P

—

01168 515-01
. 91168 578-81

i

11-108 225-15 !
: 11-335 902-15
91-168 065-91
& 91-168 205-05
16006 150-0\
8 91-700 689-15 -
14-016 64491
& | 14-016 643-01
14-680 070-15 <
91-157 58605 =~
Vel

11

[ siene Eauterungen Register [2] (8]
see axplanations in section
voir légende registre & -]
ver exphcaciones del registro [ -[58]




[T TR

Armteile
Arm parts
Pieces de bras

Piezas del brazo

PFAFF 3568-12/21

16-409 953-05

95-753-941-81
N

11-335 802-15 g

13505 Q@
11-341 902-15

14-014 591-91 91-168 571-05
>~

14-014 590-01
14680 020-15 o>

}91-163 570-01

12-510 250-45

: 12-624 260-45 .

0 -

LT — -
o "
e - -
L -~ _
— 91-168 090-91 11-210 168-15
C A, o)
| 91-168 063-05
| ' . 91-168 035-06
1 ' 14-210 440-1
¢1-030 737

: BL167 G005
| 15-120 263-05
| smmsa @ @ \

12

[ sishe Exlduterungen Register (2] -[38]
see explanations in section
voir tégende registre [£-[m]
ver explicaciones del registra (3 -(]




Armteile

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/21

)

o

/ o)

/ w2 99-135 353-81 (8x)
1 :
55 @p

%5@ @)

/ 89-135 §01-05 (8x)

9135 79705

89-135 352-05

" 99-135 708-05

95-775 0444757885

; !

-
—

1
|
!
|
|
|

19501 17045 (4 |

.

L
-
L—

11-130 233-16 (4)

85115 220-T1/885 o
A

\
\

\

S —

- -

-

T T3

35753 955-15
1 =
o) oD

' 11032 0015
12-305 17115

oD

{11032 300-15
12-305 171-15

N

T 9575395615
12-505 211-45

[J siehe Eduterungen Register [8-[5)
see explanations in section
voir légende registre -]
ver explicaciones del registro  [&1-[33]

13

Basjsteile
11

Bas|c parts
Pibtes de hase
Pigzas bisicas




Armteile
Arm parts

Piéces de bras
Piezas del brazo PFAFF 3568-12/21

$1.268 016.91
y 9

26 536-3.010-3 (520)
11-108 158-15 !

37 00-0134--—@

91-168 11205\

91-268,040-03

AN

1

91-168 113-05

25 161-8.014-9 (870)
3

26 536-3.010-8 (1070) B
4

7137 00-0132

§1-108 1&?&@

91-268 000-71/895

A

~-91-167 481-72/895

11-108 225-15 :

/1

/
15-128 020-75

11-108 171-15

14

O

siehe Eriéuterungen Register (2]-[38]
see explanatigns in section =

voir légende ragistre @08 -
ver explicaciones def registro (R E




Armteile
Arm parts
Piéces de bras

Piezas del brazo PFAFF 3568-12/21

Vs 91-167 625-91 (1) = ID‘I] mm

-~
;ié:c:es_ de hase
iezas basicas
14-215 073-13 BRam
/
52 91-167 617-05 @ g1-167 610-05 &2
=
—
12-024 161-15 - 91-167 569-05 B2

" — i ’
: = §1-168 059-05
-

L
p——

14-215 078-13 B2

f
. 13-060 902-05

U
0%

: H
g1-118 766-05 : %®
81168 106-05 5 ' \ 14-215 019-13 AR
' 91-167 609-05 B2
§1-167 589-052 : @ 12-005 155-15
1
- 13-060 902-05 i
12-306 174-15 |
91-167 07-01 \
12-024 181-15 f
| 85-753 438-81
|L r
-5.753 437-05
< 1-168 086-15
91-168 929-05 “
11-2% 31515 4
§1-167 §18-917T = 10,0 mm
—L
91167 61192 411—174 176-15 -5 B i 65
: 1 91169 607-82 52
10,0 mm < ; - 100 mm
S @ 11-108 234-15
B3 @57 14-215 018-13 91-168 073-05
91-167 569-05 28
91-168 081-05 |
) Qi
s | o @ 7
g Q) _ nopse-gs  [pElETIAE
Sp 91167 614-05 B2
g 11-210 169-15

[ siehe Erlauterungen Register -8

see explanations in section
voir légende registre 1 -]
ver explicaciones del registro (2[5




Armteile

Arm parts
Piéces de bras
Piezas del brazo

PFAFF 3568-12/21

95-721 075-71/835
.

11-130 224-15

12-500 170-45

14731 67905 10-005 195-15
o & 12906 17415
l 05-620 565-15
@, @.
11225 20225 () 12-500 190-45 =
1471219001 @)
95-791 0T6-75/895 - -
. 1102 )

18-378 008-91

95-730 318-11

95-775 160-75/85

12-305174-15

v o
.

11-130 267-15

91-169 523-05
12-318 220-05

%731 £75-06

16-919 051-15

O
- 15 280 B4E-01 .
<
\/ -

. 12-618 210-15
99-134 653-91

98115 425-81

ygmz:

25 308-8.203-0(38)

5

25 308-8.203-0E}

16

sishe Erlauterungen Ragister _(3]-[ss]
saa explanations in section [2]-(5¢]
vai legende registre (& -[38]

ver explicacicnes del registro &3]

Anschiu sighe Seite 13
For connection see page 13
Raccard, cf. paga 13
Para la conexion, véase la pag. 13




Grundplattenteile

Bedplate parts
Piéces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3568-12/21

/‘\«
967 9201
g -~
91168 86115 S-721 19211
/91100 275-15
11-108 174-16-8 G- 51-168 46-15
"""" "91-700 249-15
91-168 49805
> 55721 18391
r £ 100 09015
4 A 91-168 961-15}
| | =
:I | 11-3 952-15 ) &-11-108 174-15
A
i & L= 91-167 673-11
- O 1o
12-024 17115 A
S | Y
s;_ 91-069 165-15
——
s — — ¥
L - T
i
—= &
o 7 16-049 021-11
/_/_/ 91—1572550-15 12-094 172-15
—
« - 12-024 171-15
S oo | A3
. ; : )
~~— ® N S;% :
( /@ ,
sisne’iSeita 24
see page 24
vair page 24
véase la pagina 24
/\

17

[ siehe Erlauterungen Register [3)-[s)
see explanations in section 3]
woir égende registre [} -(%]
var explicaciones del registre 21 (31




Grundplattenteile

Bedplate parts

Piéces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/21

1160 50501
_ i

.- 11-314 280-15

91-168 507-05 23

91-107 204-25 @

14- 215 049-33 (E2 3073

\.

41-166 322-05 91-168 506-05 B2

11-168 322-05 @ \
.
& ~
‘ “g1-168 210570~

31-168 313-12
PN

41-700 785-15
@/"

.@/@

91-700 785-15

14-215 049-33 B2 57 ~
~,
L
11-314 27715 e
. et 91-168 512-91
‘ — 11-408 17515
| R s I8 5S
i 11330 96215 E E
| e 2750168 09205 . /@
| G 91069 287-06 LT ehE30030
. -
J 11-130 224-15 -
k M~
@ 91-158 092-05 %
81-169 515-06 91-169 513-15 &2 01-050 28706 2 i
: . i
o> Fum 005 |
91-158 323-12 ‘ & 60 267-05 |
{@,’ 0 |
11130 22815 < }&1—15& 058-11 ‘
= |
~ |
~. ;
~ I
~_ |

i8

[ siehe Eriauterungen Register (a]-[3]
see explanations in section  []- (8]
vair legende registre [31-(32]
ver explicaciones del ragistro [ -8

[

/

/




Grundplattenteile
Bedplate parts
Piéces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/21 -
o~ 95.630 038-91 14215 171 33 EESH-.. <2 \ el
-~ ‘ )| B
7 T we:';isnaslcas
o1.168 7-05| [
14-215 12133 8 673
=3 31:16 541-05
95-630 014-0262 \ .
@ 5 hmserm | S 11-314 260-15

12-610 280-45 il g B1-166 347-05
<
~ 1130 17215
~ AR
™.

91-168 344-05

> e S E
e

i 95-721 186-03/001 = 16 mm:
. 95721 186-03/002 = 18 mm|
! 95-121 186-03/003 = 22 mm

95-721 186-03/004 = 25 mm
""“L 1-168 353-01

b

91-069 26705 )

91-168 350-12 ) 91-168 092-05

o XA M
— ’ > GQ §1-168 032-05

91-069 287-05

91-166 056-11

7T 01168 30-81
- -~ e 3405 1
‘ T 91-166 318-05 : |
N 14-215 049-33 (2 iz E |
- . - .. 407 A
N 91-168 316-05 (53 \ @ 10-540 220-55 |
D ; @ ) 1
N SIBAeD = l
91-168 321-35@‘\ ' _, A 26015 T3 00015 95520 551-91 |
1215 M0 ©>/ @& ,
k! 140/
L 95-600 552-92 2
‘F:_ -91-188 322-05 14-215 274-43 B2 >—“—' l
@ = 91-168 593-05 °, _
\ H b —
91-1§8 322-05 112214 277-15 -
o '91—1&3 35-12
V j , 4
| &% 91-700 785-15 8§ o
¢ 11-108 093-15 ~
11-108 nga_lgga 2 91-168 505-92 |11-108 225-15 91-059 287-0%

[ siehe Erauterungen Register [5]-[se] 19
see explanations in section &) -[)
voir legende registre (&)
ver axplicaciones del regisiro &[]




Grundpiattenteile

Bedplate parts

Pigéces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3568-12/21

12-610 310-45

91-168 gﬂz—lﬁ @
F'@

91-168 381-05

LA 1225 Ty o1 166 46-07
11-109 222-15

.
"
-

!. - o - .

| T 91-168 494-04 ()
L <

~ 51:171 205-07 EEA
1
>
L —

(32r]Eo7) 91-168 833-07

i

31168 453-51
-

B

91-188 335- 0562
[ §1-171 158-0563

91-168 328-92

PR

11-108 225-15-

% 8- 11-330 955-15

91-168 327-92

91,268 2.9
N

91-168 258-92

—-

14-015 624-91

91-268 033-92

13-017 620-01 |

-/‘

91700 861-15 S
T 36L-15 )

o110 961-15- %8>

91168 901-92 (

L
91-118 893-82
ol

- .

11-311 \901-15

14-680 0

11-341 90215
60-15 } 14-016 151-81

11-341 901-15

91-168 579-81

20

[ siehe Erduterungen Register [&] (]

sea explanations in section [a]-[s]
voir ldgenda registre [2]-[18]
ver explicaciones del ragistro  [£-[5]




Grundplattenteile

Bedplate parts

Pi¢ces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3568-12/21

™~ 91-168 335-05 22
~. i

- O
],

‘I
| @75’ o

| 11-230'955-15
QLI TB-15

/"\
05530 012-72/851
-~
11130 29315
E g 11-130 298-15
o T . 55630 012-75/851
vou hage 20 TR P
véase |la pagina 20 —— “I o
. - A
T T © 1041915
e - 12-004 181-15
<
‘\J— - _,’ -
o 7
3
L 91-168 511-04 2
< @’ 91-166 83307 (21
IS “ ’ ~-g1-171 205-07 EE0)
-
~ -
~. 91-168 533-91
~ -
'/-‘\

} 91168 503-32

L
-
L
—

—

g
g

91-100 263-15

|
-

108251
LR D /5 91-166 336-05

---91—171 159-05 B2

0

P .15 000-91

-------- 91-168 334-05 =3

2 116 30055 r

a1-168 377-07 4

11-341 90215 | 14-010173-01

11-330 855-15

.
91-168 326-62

siehe Erlauterungen Register [2]-[%)
see explanations in section [2]-[96]
voir légende registre [&-[38]

ver explicaciones del regisiro [2]-[38)

21

Balslis\eile
Basic parts
Pigges de base
Piezas baslcas




Grundplattenteile

Bedplate parts

Piéces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/21

91-167 082-91
y N

81-000 40805

91-167 08805 ‘ § 9}—000 408-05
ﬁ/

-~ 95-629 678-05

-91-168 618-05
- 12-305 144-15

) R i
5 11-108 222-15 91-000 408-05

& T-000 177-15
3
SLIETORHE o167 opegy
91-168 526-05- 3 -

12-660 390-45 b » @ LT
; 41-080 177-15""%/
14-015 060-01 / a1 16T 085
91000 17715 / @ i ;:712502;05
95.775 208-01 o (5l
- 91018 350-05, 3
] @A@

91-125 003-05 31167 $15-90 (0] 92000 250-15 ¥ 7 s s
/ 01000 39005 91-002 134-05

§1-000 790-15

91-167 436-05 115':’41 901-15

% 11,341 901-15
12-610 210-45" -

’
11-341 901-15 (R \
,ﬁ X

81-167 724-05

"

@ ST 4375
/25 161-6.014-9 (165)

TN a-188 28581
< N SE———— N i
- N L 8165 70005

1730 17406~

%14-215 013 E

S
91-168 299-05 41168 266-32 |

91-168 296-05E3 |-~ 91-168 259-05“--@
:f @% 14-215 0I3-18EDEAL | 11,33 §55-15

» \Zﬁ 536-3.010-9 /

14-012 585-01] | }

." |7
01-168 442-15 @ '
91168 297-05 80 |~
| ~. ~ | _
, N ™~ 7,
N-330955-15-8 o .'iﬁﬂ-ds ’/@
- . ‘
12-610 190-45 &1_-.1@‘2.‘193'_12 e P g1-167 434-0
| 81-167 435-05
95-730 249-12;
WG P
5
¢/—/'/
- 11-330 166-15
— 8
- won s | g h
L -
o 14012 545-01 |
12-610 200-45 (A . :
| [ 0167 13805 = A | 11-230186-15 | | |
i @ / Y b , &-11-330 960-15
| _‘ w57 1392 | | 55
| G g | =
11-132316-15 | L~ ‘+ ://;J/
11-230 960-15

~
91-167 135-02

()
' --81-168 276-05
[ siehe Erlduterungen Register [£]-{%]

22 see explanations in section
voir legende registre [&1-
ver explicaciones del registro & -(#]




Grundplattenteile

Bedpiate parts

Pieces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/21

i 82 sils:le ile
Basle parts
Pikces de biase
P\ezals bisTeas

$1-168 290-91 91-167 916-92 < 16-409 915-85

. 71-168 592-05
%n-ll-ﬂﬂl 902-15

11-341 902-15 éﬁ--u-m 176-15

4 91-167 919-92
11-341 302-15 Y

11-341 962-15 (&

i 22
e 53 | 11-174 176-15
voir page 22 T
véasel la pagina 22

@‘*’\5’_—*\%/ ’ e -
VA 4 I 14-016 GB0-01
Eo L7 ¥

v { %‘2 -

U)z.}f/- -
16 291 91-167 443-05
-

12-660 39045
91-168 261-05

12-610 210-45
 14-015 080-01

|

|

¥
I

000

160 28005, 10-600 30045 | {-11-314 286-15
11108 17115
e UABULLE @

25 161-8.014-9 (50) &IT--95-135 §34-05

!
11-130 176-15™

il

91-265 085-05

%6 53-3.010-8 (140)
[T é
B 91-157 487-15
91-167 486-01
o~
1
[ siehe Ertauterungen Register (2] -[5] 23

see explanations in section
voir legende registre  [£]-(28]
ver explicaciones del registro (81 -[38]




Grundplattenteite

Bedplate parts

Piéces du plateau fondamental
Piezas de la placa-base

PFAFF 3568-12/21

g1-171 B35-91
i,

91-168 338-81 {i

at-158 91805 .0
91-168 917-0
91-168 938-15---,

81-168 908-15

S,
19-610 23045
\
\91-169 562-05 @")\

91187 B5A-11
—

91-167 853-15--

12-024 19115 &

=)

91-168 814-15 ~ lll

ol

91-168 934-32
.

|- -

91-168 934-05-

0

12-305 144-15-"
11-130 24515 -

({@ootemo

@ §1-167 sha-05 6T
- §1-167 636-05

- T1-17 00-013L

& 11-330 166-15

—

L

‘ \ < 91-168 910-05 :
@ 91-168 90706 11-130 924-15
91-167 560-05 -
91-17 55311 L1755 B
ﬁ.«-"ﬂblﬂﬁ 0 @
WA A 0 i neis|

12-640 170-55 |

45

i
|
|
91099 904-
I
l

1-168 906-07

./"/-l
I
|
|
|
|

L

e

91-174 B56-05

12-0 17315 ‘\3

e

91-174 §55-06

L-—1
13-033 220-05

&
11-130 224-15

11-317'949-15
91-167 556-11

éu-m 293—15--w§

91174 862-05
2515

91-168

- 91-174 B61-05
91-174 BB0-05

e §1-174 867-11

L

77 11-130 24-15

.
\ 91-174 885-91
/ ~.
Y =

' 11-130 224-15 . -
91-179 443-12 11178 914-05 13-033 260-05 —
91-174 Bﬁ&
&
12-640 130-55
71-21 80-0125
11-108 864-25 " %@
11-130 173-15
‘“@ "~ 61-095 850-91
\-,
71-37°00-0231
24 [ siehe Enlauterungen Register -

sea explanations in section
voir Iégende registre -]
var expiicaciones del registro (8] -8




Grundplattenteile

Bedplate paris

Piéces du plateau fondamental

Piezas de la placa-base PFAFF 3568-12/21

,’/‘\

91-094 880-31
.

(3800mm)

N

99-135 549-31 95775 22591 \

71-16 00-0238

ﬁ 11-106 816-15

91-2491 302-91 09-134 20901

‘_

—~ 19024 21115 - CED

AN

-+ 11-106 916-15

24 101-2.905-4 -

&

71-1600 0261

Lot ommmea— .

PULCCUECCCCACelto]

01-174 503-15 e

t___j

11210 220-15
11130 26716 E

11120 287-15

95-753 9B4-15

i] 98-137 021-91

95-775 156-15

11130 26015

1 siehe Erauterungen Register [£-[E]
see explanations in section
voir isgende registre
ver explicaciones del ragistro  [E1-[521

25

i
|
Basisieile
LI

Basic parls
Pigtes de base
Piezas bisicas

L.




Gehduseteile

Housing parts

Parties du corps

Piezas del carter PFAFF 3568-12/21

% 91-128 32645

11108 285-25- |
|
o
|

15-120 004-05-

11108 20215 85-753 889-71/895

[ 91-166 004-75/8%6

Ny
()
%

11-710 168-25

91-168 924-05
™~

~

91-285 052-75/835

I'd
91-168 009-05
Qp 15-120 038-05 /
99-134 456-05

/
91-167 463-05

11-133 538157 7o 2.
U-13 53615 1 160 4305 | S1-169 365-05

95629 73305 (2%)
o S8 1275/ -

13-060 400-05 ",

@

i
91-171 435-05

9 n)

5753 863-1/385 {.

95-753 808-15
—_l 679 738-T1/495 11-039 17915 (24) b
i : 12-305 114-15 (2x)
SIS
AT 1) o 1715009 1225 178520 95-153 824-91

‘ u - -
.6% [s0/28] 95-75:?315% 95 753 895-15
o A /

11-210 169-15 () :
---------- _12-640 130-65, | ™|~ 1113019115 (%)
o\jk Qegﬁza §76-15
9
| 12-640 130-55 (2%)
N
@
.. 12005 154-15
95-753 918-75/893

95-621 28

M i
|
|

91-168 384-05- I
i

2 G168 8115

B-11-108 177-15 (12x)

91-168 3E ”

26 [ siehe Erlduterungen Registar (3] -[38]
see explanations in section
vorr légande registre [A1-[8]
ver explicaciones del registro  [&-(58]




Gehéuseteile

Housing parts

Parties du corps

Piezas del carter PFAFF 3568-12/21

_______ 11-130 358-15
@,..__.....12-5uu 21045
e 95-T75 045-T5/895
T R >y
\‘\_ . ? ‘ %
~. - 7 12-501 19045
~. O™ T1-3700-0138
™S 9103168815
~.
S~
91-100 05525 (2x)
‘- @
= 713000225
95-753 956-01
@% N
95-730 712-75/895
91-100 055-25 91-107 723-05 D
95-753 95015
— 71-3 00-0132
i /"’Qmu 19195
<
~. :
~., i
~. .
QLT0L39B  ~
S
D ~.
.
91-701 310-25 \.j
i
7 i
!
i
l
|
!
!
95-753 049-75/893
91-701 31925~
95-753 050-71/883
[ siehe Enfuterungen Register &[5 27

sae explanations in section _[&]+
voir légende registre
ver explicaciones del ragisto  [2-[H)




Gehiuseteile

Housing parts

Parties du corps

Piezas del carter PFAFF 3568-12/21

90/29

85-730 460-71/692

11-130 22415 (4~ %@
12-500 170-45 ()~ .
12-305 148-15 (4" %

12024 19115 (%)
61-029 811-05

12500 190-45 (20
95-730 451-75/893 T A 1T )
_@
(17,
‘.@,, r?'@
B
12-305 17415 (2 E
11-130 293-15 (2x) -~ -
28 [0 sieha Erauterungen Register [£]-[]

sae axplanations in section
voir tégende registre [&]-
ver axplicaciones del registro  [2]-{os]




Zubehorteile
Accessory parts

Accessoires 2ur+ pour
Accesorios tor-pers  PFAFF 3568-12/21
4 §1-056 578-91
System 13[E
Systeme 134(s]
Sistema 134[8)
: & 11-024 191-5
95-753 847-91 91-029 836-75
91-701 515-25 -G
— 01-027 964-01
L 01069 585-25
— 08-115 412-01
—~ leer
empty
e vide (&) §1-T01 515-25
s vatia
!
‘I"nmmll“"
&E\Ejﬁ 91-167 086-05 ‘
- 08-800 019-D6 (5 mm)
) --(8-800 019-05 (4 mm) .91-129 153-91
-08-800 016-04 (3 ) %/
- (8-B00 019-03 (2.5 mm})
. 0B-B00 018-02 (2 mm) 99_1155 -
4-15¢ T01-00
Ve
{1 sishe Enduterungen Register [x]-[#8] 29

see explanations in section
voir tégenda ragistre  [£]-[00)
ver explicaciones del ragistro [£]-(38]




/-\

Zubehorteile
Accessory parts

Accessoires 2ur « pour
Accesarios for-para  PFAFF 3568-12/21
91-179 H40-T0/B4
— _ 8-115 037-45---_% (D0 150,70
1029 036-70/884 81129 158-70/834
> e,
1-130 23615~ L, %
91-129 78371/ ‘l D - 91129 621-75/694
s
12-305 144-15 Lo
12-024 171-15 P
&---91-129 785-05
81-129 ﬁM-lJE---*"“””'% o
+ =
§1-129 64845 =
i
91-199 116-75/894
91-129 545-75/ 598~
W8 s S
-~ \.\ ""'\\M‘N
1-13 239-15“"@%
91129 7B4-T1/804 " /@@
12-305 144-15° /7
1204 171-15 |- 91-199 637-T5/894
&~12-305 17415
E)--12-024 161-15
g-115 034-15— )
12-305 414-15--(E)
12-305 414-15--(E)
99-115 034-15--~.
30 [T siehs Edauterungen Aegister [Z-[]

see explanations in sectien @8- [56]
voir [égende registra (&-(38]
ver axplicaciones de! registro  18-[32]




Einsteliechren
Adjustment gauges

Calibres 2ur + pour
Calibres de ajuste tor-para PFAFF 3568-12/21

P

13-030 341-05

11-51[15 8225
|

. 91-100 286-25
h | - 85-745 110-62

| !35-'1'75‘E 146-15
95-627 703-05 Lr

3

[ siehe Enguterungen Register [£):[s]
see explanalions in section R
voir lagende registre @l
var explicaciones del registro [31-[&]




Schmiermittel-Ubersicht

Overview of lubricants

Tableau de lubrificants

Tabla de lubricantes PFAFF 3568-12/21

‘/-\
ol Mittelpunkts- Dichte bei: Bestelinummer fiir Behlter mit:
h Viskositédt bei: ) . b
Qil Mean viscosity at: Density of: Part number for can with:
Huile Viscosité moyenne a: Densité &: Numéro de commande pour récipients avec:
Aceite Viscosidad media a: Densidad a: Numero de pedido para recipientes con:
1 Liter 5 Liter 10 Liter
g/cm? 1 Litre 5 Litre 10 Litre
°C mm's °C (g/ml) 1 Litros 5 Litros 10 Litros
280-1-120 105 40 10,0 15 0,874 91-027 975-91 91-027 976-91 91-027 §77-91
280-1-120 144 40 22,0 15 0,865 91-129 917-91 91-129 919-91 91-129 920-91
(Fadenschmiermitte!}
(Thread lubricant)
s (Agents de
i {ubrification de fil)
- {Lubrigantes del hilo)
Fett Penetration Tropfpunkt Bestellnummer tir Behalter mit:
Grease Penetration Drip-point Part number for can with:
Graisse Pénétration Point de suintement Numéro de commande pour récipients avec.
/-\ Grasa Penetracion Punto de goteo Numero de pedido para recipientes con:
4
%
mm/10 °C 0.25 kg 0.5kg 1 kg
280-1-120 198 400-430 160 280-1-120 199
« 280-1-120 207 265-295 185 280-1-120 207
280-1-120 247 220-250 185 2B80-1-120 247
Reinigungsmitte! Bestellnummer fir Behalter mit:
Cleansing agent Part number for can with:
Agents de Numéro de commande pour récipients avec:
nettoyage Nimero de pedido para recipientes con:
Limpiadores
. 240 ml
e
95-665 735-91 95-665 735-91
Isopropyl-Alkohol

33




Oberteilliftung

Sewing haad lifter

Téte de machine relevable

Dispositivo elevador del cabezal PFAFF 3568-12/21

95-753 B98-71/893




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation Ne pos. Ne de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacion N¢ de pos.| N¢ de pedido Penominacion
© o~ 1 11-130 289-15 Zylinderschraube M6 x 20 17 08-136 945-91 Zylinder, doppeltwirkend
Pan-head screw Cylinder, double-acting
Vis & téte cylindrique Vérin 3 double effet
Tornitle cilindrico Cilindro de deble efecto
2 12-500 180-45 Federring A8 18 15-032 002-45 Dichtring
Spring washer Gasket
Rondelle élastique Joint d'étanchéité
Arandela elastica Anillo de junta
3 12.305 174-15 Scheibe A6,4 19 18-278 001-91 Reduziernippel
Washer Nipple
Rondelle Nipple
Arandela Bogquitia
4 95.753 821-75/893 | Leiste 20 99-134 850-¢1 Ventil, Ablutt gedr. A1/8
Strip Vaive
Plagquette Clapst
Plaquita Valvula ] | !
5 95-753 818-75/803 | Platte 21 18-372 001-91 Schnell-Verschraubung 1/8 PK4
Plate Screw cannection
Plague Raccord rapide
Placa Atorniltamiento rapido
7 11-130 293-15 Zylinderschraube M6 x 16 22 15-032 001-45 Dichtring 0 - 1/8
Pan-head screw Gasket
Vis & téte cylindrique Joint d'étanchéité
Tornillo ¢ilindrico Anillo de junta
7 95-753 817-75/893 | Winkel 23 96-115 505-91 Ventil, Strom gedr. R1/8
Angular bracket Valve
Equerre Vanne électr.
Pieza angular Valvula
8 11-108 207-15 Zylinderschraube M4 x 35 24 18-378 001-91 L-Verschraubung 1/8 PK-4
Pan-head screw L-union
Vis a téte cylindrique Raccorden L
o Tornillo cilindrico Racoren L
8 91-291 118-91 Sprungschalts:, mit Leitung 25 99-134 623-91 Zylinder Einfachw. R1/8 DMR 16 x 20
Quick-break switch, with cable Cylinder :
Fin de course, avec cible Vérin simple effet i
Interruptor de final, con cable Cilindro simple efec. !
10 95-753 894-75/893 | Winkel 26 95-753 917-75/893 | Winkel
Angular bracket Angular bracket
Equerre Eguerre
Pieza angular Pigza angulat
11 95-6086 420-15 Leiste 27 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Strip Washer
Plaquette Rondelle
Plaguita Arandela
12 95-753 819-75/893 | Platte 28 11-130 212-15 Zylinderschraube M4 x 45
Plate Pan-head screw
Plaque Vis & téte cylindrique”
Placa Tomillo cilindrice
13 11-130 284-15 Zylinderschraube M6 x 10 29 91-291 255-91 Magnetschalter
Pan-head screw Solenoid switch
Vis a téte cylindrigue Interrupteur magnétique
Tornillo cilindrico Interruptor electromagnético
14 95-753 843-71/893 | Olfangwanne 30 25 308-8.204-0 Schiauch 4 mm
Qil drip pan Tubing
Carter d'huile Flexible
Bandeja colectora de aceite Tubo fiexibie
15 91-029 811-05 Oiflasche 31 09-135 617-95 T-Verschraubung
Oil bottle T-union
Bouteille & huile Raccorden T
Botella de aceite Racoren T
N 6 95-753 B20-05 Stopfen
Plug
Bouchon
Tapbn

37




Oberteilliftung

Sawing head lifter

Téte de mechine relevabla

Dispositivo elevador del cabezal PFAFF 3568-12/21

95-775 169-71/893

A8




Hexagon nut
Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Fes.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
tem No. Part number Description Iltem No. | Part humber Description
W= pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
W de pos. | N® de pedido Denominacion Ne¢ de pos. | N2 de pedido Denominacion
Panl 11-130 224-15 Zylinderschraube M5 x 10 17 12-082 210-15 Hutmutter M8
Pan-head screw Cap nut
Vis & téte cylindrique Ecrou a chapeau
Ternillo cilindrico Tuerca de sombrerete
2 12-500 171-45 Federring BS 18 95-721 701-15 Platte
Spring washer Plate
Rondelie élastique Plaque
Arandela elastica Placa
3 12-305 144-15 Scheibe A53 18 11-130 233-15 2ylinderschraube M5 x 16
Washer Pan-head screw
Rondelle Vig a téte cylindrique
Arandela Tornilko cilindrico
4 95-753 893-75/893 | Leiste 20 12-380 040-05 PaBscheibe 6 x 12 x 0,1
Strip Washer
Plaguette Rondelle
Plaguita Arandela
S 95.753 976-75/893 { Platte 21 12-360 043-05 Pafscheibe B x 12 % 0,5
Plate Washer
Piagque Rondelle
Placa Arandela
-] 95-753 975-75/893 | Platte 22 11-130 284-15 Zylinderschraube ME x 10
Plate Pan-head screw
Plague Vis & téte cylindrique
Placa Tormills cilindrico
7 95-753 815-91 Gummifederelement 23 95-753 870-15 Gabel
Rubber cushion Yoke
Amortisseur caoutchouc Fourche
Amortiguador de goma Herquilla
8 11-039 312-15 Sechskantschraube M6 x 30 24 95-753 979-15 Platte
Hexagon screw Plate
Vis A six pans Plague
™ Tornille hexagonal Placa
[} 12-005 185-15 Sechskantmutter BM 6 25 13-033 400-05 Zylinderstift @ 6mé x 32
Hexagon nut Cylindrical pin
Ecrou & six pans Goupille cylindrique
Tuerca hexagonal Pasadar cilindrico
0 95-753 §70-71/893 | Rahmen 26 11-130 2958-15 Zylinderschraube M6 x 20
Frame Pan-head screw
Béti Vis a téte cylindrique
Bastidor Tornille cilindrico
B 95-753 816-15 Bolzen 27 290-1-366 001 Klebeband
Pin Adhesive tape
Boulon Ruban adhésif
Perno Cinta adhesiva
t2 50-2702-1604 Druckstlick M8 28 95-775 105-75/895 | Platte
Thrust piece Plate
Pi¢ces de pression Plaque
Pieza de presion Placa
W3 11-130 284-15 Zylinderschraube M6 x 10 29 93-700 335-15 Flachrundschraube
Pan-head screw Screw
Vis 4 téte cylindrique Boulon & téte bombée
Tornillo cilindrico Tornillo de cabeza rebaj.
14 12-500 190-45 Federring A6 30 95-753 977-15 Lager
Spring washer Bearing
Rondelle élastique Palier
Arandela glastica Cojinete
15 95-753 980-75/893 | Platte 31 11-108 080-15 Zylinderschraube M3 x 5
Plate Pan-head screw
Plague Vis & téte cylindrique
Placa Tornillo gilindrice
B 12-005 215-15 Sechskantmutter BM 8 32 13-033 418-05 Zylinderstift @ 6m6 x 60

Cylindrical pin
Goupille cylindrique
Pasador cilindrico

39

g
!

Ohelr!lejll[iftnng

Sewing head lifter

Télé de maching

relevable

Disrns\‘lim elevador
|

el Laberal




OberteillGftung

Sewing head lifter

Téte de machine relevable

Dizspositivo elevador del cabezal PFAFF 3568-12/21

85-775 166-71/893
it

29_'_,_:-'—"

.

24_‘.---- -25
rF

2|2 23

19— o000
16— 20U 29




Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N@ de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
N2 de pedide

Telle-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

34

35

36

95-753 810-15

95-753 809-05

11-130 283-15

95-753 892-15

Lasche
Link.
Attache
Brida

Beizen
Pin
Boulon
Perno

Zylinderschraube M6 x 16

Pan-head screw
Vis a téte cylindrique
Tormillo cilindrico

Platte
Plate
Plaque
Placa

41

re!qvab\e
Dispositivo elevador
de} cabezal




Grelferraumleuchis

Hook space lamp

Lampe d'éclairage du logement du crochet

Lampara en ia zona del garfio PFAFF 3568-12'21
5 —0 g8 5
b= 2 —5&

N |

91-0593 B94-01
I

7T—0 |
E——o
5 —0
s —1

e

o ——7
o — 6
B——5
1 4




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N* de pos.

Bestefinummer
Part number

Ne de commande
Ne¢ de pedido

Telle-Benennhung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
Nt pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

o1

95-730 124-75/893

71-25 00-0298

71-2521-7234

11-108 179-05

12-305 114-15

12-500 151-15

12-024 151-15

11-130 179-15

Befestigungsblech
Mounting plate
Plaque de moniage
Placa de fijacion

Anbauleuchte
Detachable lamp
Lampe additionnetie
Lampara acoplable

Giihlampe
Bulb
Ampoule
Bombilla

Zylinderschraube M4 x 12
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe A4.3
Washer
Rondeile
Arandela

Federring B4
Spring washer
Rondelle éiastique
Arandela elastica

Sachskantmutter M4
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

2Zylinderschraube M4 x 12
Pan-head screw

Vis & 18te cylindrigue
Tornilio ¢ilindrico

45

Grelfefraumleuchle
Hook space lamp

Lamfpe, €'éclairage du
Iaggllngrl'l gu crochet
Lampare en 1a 2ana
def garfio




Schablonensteuerung

Jig control
Systéme de commande du gabarit de couture
Mando de la plantilla PFAFF 3565-12721
2 3 4 9
y Y

-9
Ad-go—A
—
 Foct bl
(R ]

91-201 244-91




N

Pos.-Nr,
Item Mo.
N° pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N# de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Dencminacion

12

13

95.721 976-75/895

95-721 863-72/895

95-730 161-15

95-730 16015

91-700 335-25

71-37 00-0132

85-730 750-15

91-100 055-15

91-093 869-91

91-093 890-91

11-225175-15

71-13 00-0498

71-37 00-0177

71-37 00-0158

71-13 00-0528

71-13 00-0485

Schutzblech

Cover plate

Cache

Chapa de proteccién

Hebel
Lever
Levier
Palanca

Schaitfahne

Switch lug

Lameile de contact
Lamina de contacto

Schaltertrager
Switch bracket
Support d'interrupteur
Soporte del interruptor

Flachrundschraube M4 x 6
Screw

Boulon a téte bombée
Tornillo de cabeza rebaij.

Befestigungsschelle
Clip

Bride de fixation
Abrazadera

Abstandsbolzen
Spacing stud

Bouion d'écartement
Perno distanciador

Flachrundschraube M5 x 8
Screw

Boulon a téte bombée
Tarnillo de cabeza reba;.

Niherungsinitiator
Proximity switch
Contacteur de proximité
Contactor de proximidad

Naherungsinitiator
Proximity switch
Contacteur de proximite
Contactor de proximidad

Senkschraube M4 x 10
Countersunk screw
Vig & 18te noyée
Tornilio avellanade

Schaltelement
Switching element
Element de commande
Elemento de conexion

Sechskantmutter PG16
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Stopfbuchsenverschraubung
Gland

Bouchon de presse-étoupe
Racor para prensaestopas

Schiid
Plate
Plague
Placa

Drucktaste

Push button
Bouton-poussoir
Botén pulsador

17

18

19

71-13 00-0510

71-13 00-0454

24 101-2.205-4

Gehduse
Housing
Corps
Caja

Winkel

Angudar bracket
Equerre

Pieza angular

Leitung
Tube
Tuyau
Tubo

49

dur gabarit de coulure
Ma?du de la pantiila




Scheblonensteusrung
Jig control

Syatéme de commands du gabarit de coulure

Mando de la plantilia

PFAFF 356812721

10

50

%




Pos.-Nr. B Teile-8 nung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung

Item No. Part number Description hem No. | Part number Description
Ne pos. Ne de commande | Désignation Ne° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° da pedido Denominacion Ne¢ de pos.| N de pedido Denominacién
1 99-136 011-91 Zylinder 655 Hub

Cylinder

Vérin

Cilindro

1.1 93-135 200-00 Dichtungssatz flr Pos. 1

Set of gaskets for itemn 1
Jeu de joints pour pos. §
Juego de juntas para pos. 1

2 99-135 916-91 Drosselventil

mit Schwenkverschraubung 1/4"
Check valve with swivel unien
Vanne d'étrangiement

avec raccord pivotant

Véivula estranguladora

con racefa orientable

3 9%-136 027-¢1 Drosselriickschiagventil 1/8”
Check-retum valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladara de retroceso

4 15-032 002-45 Dichtring 1/4"
Gasket

Jaint d'étanchéité
Anilip de junta

5 15-032 001-43 Dichtring 1/8"
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta T
6 12-005 235-15 Sechskantmutter BM10 H
Hexagen nut

Ecrou a six pans Sysigme de commande
Tuerca hexagonal du gabarit de couture

. #ando de |a paniifta
7 12-305 264-15 Scheibe A10,5 !
Washer !
Rondelle
Arandela

|
Schahlonensteuerung
J!g canirol

8 95-637 110-15 Zweilochmutter
Two-hole nut

Ecrou & deux trous
Tuerca de dos agujeros

] 91-291 367-91 Naherungsinitiator
Proximity switch
Contacteur de proximité
Contactor de proximidad

10 91-291 396-91 Naherungsinitiator
Proximity switch
Contacteur de proximité
Contactor de proximidad

11 17-518 080-51 Schlauchschelle

Tube clip

Collier de flexible
Abrazadera para tupos

12 95-730 672-71/895{ Schaltertrager
Switch bracket
Suppert dinterrupteur
Soporte del interrupter

51




Schablonensteuarung

Jig contral

Systéme de commande du gaberit de couturs
Mando de L plantilla

PFAFF 3568-12/21

(5
1IN

25 2T 14

52



Spacing sleeve
Douille d’écartement
Casgquitlo distanciadora

Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
Ne¢ pos. N° de commande | Désignation N° pos, Ne de commande | Désignation
Ne de pos. | N® de pedido Denominacidn Ne de pos.| N® de pedido Denominacion
o 1 95-730 113-05 Wells 17 99-136 242-91 Zylinder, einfachwirkend M6 - 1/8
I Shaft Cylinder, single-acting
Arbre Vérin & simple effet
Eje Cilindro de simple efecto
2 95-721 897-05 Welle 18 16-041 055-21 Gabeikopt G& x 12
Shaft Fork head
Arbre Fourche
Eje Cabeza horquillada
3 95-730 138-05 Spiralschlauch 19 99-134 850 91 Drosselrickschlagventil 1/8
Spiral tube Check-return valve
Corden spiralé Clapet anti-retour avec étranglement
Tubo espiral Valvula estranguladora de retroceso
4 95-745 530-91 Spiralleitung 20 15-032 001-45 Dichtring 0 - 1/8
Spiral cord Gasket
Cable spirale Joint d'étanchéité
Cable espiral Anillo de junta
5 95-730 161-15 Steliring 21 95-745 §25-15 Scharnier
Fixing collar Hinge
Bague de réglage Charniére
Anillo de retencion Charnela
6 11-335 280-15 Gewindestift M6 x 8 22 $1-310 436-15 Gewindestift M6 x 6 x 4
Threaded stud Threaded stud
Vis sans téte Vig sans téte
Tarnillo prisionero Tornillo prisionero
7 95-721 866-75/895 | Lagerbock 23 12-005 195-15 Sechskantmutter M6
Bearing bracket Hexagon nut
Chevalet Ecrou 4 six pans
Soporte Tuerca hexagonal
8 14-756 130-01 Gelenklager 24 11-130 283-15 Zylinderschraube MG x 18
Pivot bearing Pan-head screw
Articulation & rotule Vis & téte cylindrique
o Cojinete de rétula Tornillo cilindrico
9 95-721 861-75/885 | Blgel 25 12-305 174-15 Scheibe AB.4
Bracket Washer
Etrier Rondelle
Estribo Arandela
10 11-330 220-15 Gewindestift M5 x 8 26 81-171 435-05 Stopfen
Threaded stud Piug
Vis sans téte Bouchon
Tormillo prisionero Tapén
11 11-032 384-15 Sechskantschraube M8 x 40 27 12-500 190-45 Federring A6
Hexagon screw Spring washer
Vis & six pans Rondelle élastique
Tornilio hexagonal Arandela elastica
12 12-024 21115 Sechskantmutier M8 28 99-115 505-91 Drosselrlickschiagventil 1/8
Hexagon rut Check-return valve
Ecrou a six pans Clapet anti-retour avec étrangiement
Tuerca hexagonal Vélvula estranguladara de retroceso
13 95-721 862-75/895 | Bugel 29 18-277 001-91 Doppelnippel 1/8 - 1/8
Bracket Dcuble union
Etrier Raccord double
Estribo Manguito doble
14 $1-130 305-15 Zylinderschraube M6 x 25 30 95-745 490-15 Platte
Pan-head screw Plate
Vis 4 téte cylindrique Plaque
Tornillo cilindrico Placa
15 95-721 §63-72/895 | Hebe? 31 71-37 G0-0132 Befestigungsschelle
Lever Clip
Levier Bride de fixation
Palanca Abrazadera
7 16 95-730 149-15 Distanzhiilse

53

|
S:Lalllnnansleue!ung
Ji

ig corirol

Sysieme de commande
du gaharif de couture
Mando de 1a pantifia




Schablonensteusrung

Jig conirol

Systame de commande du gabarit de couture

Mando de la plantilla PFAFF 3565-12/21

01-093 907-71/895

L 221

| 15
o 0—8 DoO__ g
S 1[—7 4
,..e,4|] -l:lb o
T-s=o00 :Tu-p"

=1 OmmaO -

h::f

-4

-0-0.0.0-0-0

000000
I R

e

N A S22 X

- B

!
o




Double union
Raccord double
Manguito doble

71-37 00-0132

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos,-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung
ftem No. Part number Description item No. | Part number Description
Ne¢ pos. N° de d Désignation Ne° pos. N¢ de commande | Désignation
Ne¢ de pos. | N® de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedid: Der i6
T~ 1 95-721 858-75/893 | Transportschlitien 17 95-745 313-91 Schnellentiiftungs-ventil M3
Carriage Quick-exhaust valve
Chariot Purgeur rapide
Carro transpoftador Valvula purgadora rapide
2 95-608 664-15 Hilse 18 99-135 811-91 Verschraubung M5-PK3
Sleeve Union
Douille Raccord
Casquillo Racor
3 99-133 740-01 Kugelbuchse 19 11-130 320-15 Zylinderschraube M6 x 45
Ball guide Pan-head screw
Douille a bille Vis & téte cylindrique
Casquilio esférico Tomilio ciindrice
4 12-660 430-45 Sicherungsring 32 x 1.2 20 98.135 002-95 Schlauchverbindung Y-PK3
Circlip Tube connection
Circlip Raccord deflexible
Anillo de retencién Racor para tube flexible
5 95-721 858-11 Platte 21 95-730 267-05 Schutzhaube
Plate Cover
Plaque Capot protecteur
Placa Tapa protectora
B 95-721 860-15 Platte 22 11-130 233-15 Zylinderschraube M5 x 16
Plate Pan-head screw
Plaque Vis a 1éte cylindrigue
Placa Ternitlo cilindrico
7 11-130 293-15 Zylinderschraube M6 x 16 23 12-335 171-15 Scheibe 85,3
Pan-head screw Washer
Vis a téte cylindrique Rondelle
Tornillo cilindrico Arandela
8 12-500 190-45 Fedetrring AB 24 95-705 540-71/895 | Gehéuse
Spring washer Housing
Rondelle élastique Corps
2 Arandela eldstica Caja
9 95-721 898-15 Winkel, rechts 25 71-37 00-0223 Stopfbuchsenverschraubung PG7
Angular bracket, right Gland
Equerre, droit Bouchon de presse-étoupe
Pieza angular, derecha Racor para prensaestopas
10 95-721 903-15 Winkel, links 26 71-37 00 0173 Sechskantmutier PG7
Angular bracket, left Hexagon nut
Equerre, gauche Ecrou & six pans
Pigza angular, izquierda Tuerca hexagonal
11 11-130 284-15 Zylinderschraube M8 x 10 27 11-724 902-55 Abstandsbolzen M4 x €,5
Pan-head screw Spacing stud
Vig a téte cylindrigue Boulon d'écartement
Tornillo cilindrico Perno distanciador
12 12-305 174-15 Scheibe A6.4 28 91-083 906-91 Leiterplatte DX207
Washer PC board
Rondelle Carte imprimée équipée avec
Arandela Placa de circuito impreso
13 95-721 802-75/895 | Indextrager 29 11173 171-25 Flachkopfschraube M4 x &
Index mounting Countersunk head screw
Support d’indexeur Vis a téte plate
Soporte del index Tarnillo de cabeza plana
14 99-136 118-91 Kurzhubzylinder 30 91-093 895-91 (28.3)f Néherungsinitiator
Short-stroke cylinder 91-093 896-91 (28.4) | Proximity switch
Vérin a faible course 91003 897-91 {28.5}| Contacteur de proximité
Cilindre de barrera corta Contactor de proximidad
15 15-120 705-05 O-Ring45-15 31 71-37 00-0133 Befestigungsschelle
O-geal Clip
Joint torique Bride de fixation
Anillo toroidal Abrazadera
P ; i
186 99-115 426-05 Dappelnippel M5 32 Befestigungsschelle

Ciip
Bride de fixation
Abrazadera

55

Mai'vldu de Ta pantiliz




Schablonensteuerung

Jig control

Systéme de commande du gabarit de couture
Mando de la plantilla

PFAFF 3568-12/21

25 18 141517

l o Q I l

; cl-

6 o o) —_
\

19 16 17

95-775 168-71/885




Pos.-Nr. Besteflnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N* de pedido Dengminacion Ne de pos.| N2 de pedido Denominacién
C e~ 1 99-775 050-75/893 | Schablonentriger 17 11-210 178-25 Senkschraube M4 x 16
Jig frame Countersunk screw
g fra ou
Support de gabarit Vis a téte noyée
Soporte de la plantilla Tornillo avellanado
2 95-730 357-05 Anschiag 18 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Stop Washer
Butée Rondelle
Tope Arandela
3 95-745 484-05 Anschiagwinkel 19 12-500 150-45 Federring A4
Stop Spring washer
Equerre de butée Rondelle éiastique
Esquina tope Arandela elastica
4 11-130 233-15 2Zylinderschraube M5 x 16 20* Schablonenblech
Pan-head screw Jig plate
Vis & téte cylindrique Gabarit
Termillo cilindrica Plantilla
5 13-052 250-15 Spannstift 4 x 14 21 289-1-120 042 Tesamoll (15 x 3)
Strain pin Tesamoll tape
Goupille de serrage Ruban adhésif Tesamoll
Pasador elastico Cinta adbesiva Tesamoll
. 8 95-775 049-15 Kugelzapfen 211 25.405-6.043-3 Tesamoll (15 x 6}
f( N Ball-jcint stud Tesamoll tape
~ Pivol a rotule Ruban adhésif Tesamoll
Pivote esférico Cinta adhesiva Tesamoll
7 12-005 185-15 Sechskantmutter M6 22 25.901-6.100-3 Rolitex-Walzenbezug
Hexagon nut Rolitex covering
Ecrou a six pans Garniture de rouleau Rolltex
Tuerca hexagonal Revestimiento Rolltex para rodillos
8 95-608 634-05 Indexbuchse 23 95-753 411-75/B93 | Stutzwinkel
Indexing bush Support bracket
Douiile d'indexation Equerre-support
2 Casquillo del index Soporte angular
9 11-108 250-15 Zylinderschraube M5 x 30 24 11-130 176-15 Zylinderschraube Md x 10
Pan-head screw Pan-head screw
Vis a téte cylindrigue Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico Tornilio cilindrico
10 12-024 171-15 Sechskantmutter M5 25 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
Hexagon nut Hexagon nut
Ecrou & six pans Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal Tuerca hexagonal
1 91-010 183-05 Keglige Druckfeder 26 95-775 051-01 Platte
Concia! spring Plate
~ Ressort de pression conigue Plague
Muelle de presién cénico Placa
12 12-305 144-15 Scheibe A5,3 27 12-316 110-15 Scheibe B4,3
Washer Washer
Rendelle Rondelle
Arandela Arandela
13 11-170 921-05 Zylinderschraube M5 x 30 28 11-225 190-15 Senkschraube M4 x 20
Pan-head screw Countersunk screw
Vis & téte cylindrique Vis a téte noyée
Tornillo cilindrico Tormnillo avellanada
14 95-635 150-05 Lager
Bearing
Palier
Cojinete
15 95-730 085-15 Kugelpfanne
Ball-joint socket
Couissinet sphérique
Patin de rotula
- 16 11-330 952-15 Gewindestift M5 x 5 * Bei Bestellung bitte autgestempelte Nummer angeben

Threaded stud
Vis sans téte
Ternillo prisionero

When ordering, please indicate stamped number
A la commande, préciser |a référence poingonnée
Indiquese en los pedidos el nimero estampado

57

S}:thnnensleuemnq
Jdig £

q' conirol
Systéme de commande|
du gabarit de conlure

Manilo de la pantilia




Schablanensteuerung

Jig control

Systéme de commande du gebarit de couture

Mando de la plantilia PFAFF 3568-12/21

95-775 086-71/883

] =l




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Fart number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N de c¢ Désignation N° pos. N de commande | Désignation
N¢ de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N* de pedido Denominacién
S 1 95-745 342-75/893 | Hebel-x 17 12-610 190-45 Sicherungsring 6 x 0,7
Lever-x Circlip
Levier-x Circlip
Palanca-x Anillo de retencion
2 99-136 058-05 Gleitlager BB14170U 18 11-310 463-15 Gewindestift M6 x 10 x5
Bush bearing Threaded stud
Patiet lisse Vis sans 1éte
Cojinete de fricgion Tarmnille prisicnero
3 14-720 160-05 Gleittager 14150U 19 12-024 19115 Sechskantmutter M6
Bush bearing Hexagon nut
Palier lisse Ecrou a six pans
Cojinete de friceion Tuerca hexagonal
4 95-730 007-15 Lagerplatte 20 16-041 055-21 Gabelgelenk G6 x 12
Bearing plate Yoke link
Plague-support Articulation & fourche
Placa soporte Articulation de horguilla
5 91-119 869-05 Scheibe B14 x 21,8 x 0,1 21 95-608 652-15 Lagerhillse
Washer Bearing sleeve
Rondelle Couille
Arandela Casquillo de cojinete
6 12-610 270-45 Sicherungsring 14 x 1 22 99-136 012-81 Zylinder © 16 mm x 50 mm Hub
Circlip Cylinder
Circlip Vérin
Anillo de retencion Cilindre
7 95-730 068-05 Gleitband 23 99-135 233-¢1 Drosselriickschiagventil MS
Guide band Check-return valve
Barre glissiére Clapet anti-retour avec étranglement
Cinta deslizante Vilvula estranguladora de retroceso i
chablonensieuerung
8 11-130 233-15 Zylinderschraube M5 x 16 24 |99-133753-91 Schwenkverschraubung M5 Shime ds sommants
Pan-head screw Swivel union dui‘gabaril de couture
Vis 4 téte cylindrique Racord pivotant Wanda de ta paniilla
-~ Ternilio ciindrico Racora orientable s
9 12-305 144-15 Scheibe A5.3 25 95-730 076-11 Flanschwelle
Washer Flanged shaft
Rondelle Arbre & bride
Arandela Eje de bridas
10 12-500 170-45 Federring A5 26 95-730 082-72/893 | Hebel
Spring washer Lever
Hondelle élastique Levier
Arandela elastica Palanca
1 95-730 069-05 Fiachfihrung, vorne 27 95-730 002-75/893 | Hebel-y
Flat guide, front Lever-y
Guide plant, avant Levier-y
Guia plana, delantera Palanca-y
12 95-730 070-11 Riegel vorne, valistandig 28 95-730 122-05 Anlaufscheibe
Catch front, cpl. Thrust washer
Verrou avant, cplt. Rondelle portante
Pieza de blogueo anterior, compl. Disco de atague
13 95-730 073-05 Flachfihrung, hinten 29 95-745 175-15 Bolzen
Flat guide, rear Pin
Guidte pian, arriére Boulon
Guia plana, detras Perno
14 95-730 074-11 Riegel hinten, volistandig 30 11-341 168-15 Gewindestift M4 x 6
Catch rear, cpl. Threaded stud
Verrou arriére, cpht. Vig sans téte
Pieza de bloqueo posterior, compl. Tornilie prisionera
15 11-135 238-15 Zylinderschraube M5 x 20 31 95-745 825-15 Scharnier
Pan-head screw Hinge
Vis & téte cylindrique Charniére
Temillo cllindrico Charnela
o 16 95-730 08¢-92 Pleuel 32 91-291 265-91 (28.2) | Magnetschalter
Rod 91-291 266-01 (28.1)] Solenoid switch
Bielle Interrupteur magnétique
Biela Interruptor eiectromagnétice

58




Schablonensteuserung

Jig control
Systéme de commande du gabarit de cowture
Mando de la plantilla PFAFF 3568-12/21

05-775 D86-71/883

|11 910 15
16

B0




a

Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung

ltem Neo. Part number Description ftem No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Designation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacién Ne de pos. | N° de pedid Denominacion

.’/—\ 33 14-720 070-05 Buchse 10Bx 12 x 10
Bush

Doville

Casquillo

34 14-720 092-05 Buchse 10B x 12 x 15
Bush

Douille

Casquitlo

35 12-360 083-05 Pafscheibe 10 x 16 x 0.5
Washer

Rondelle

Arandela

36 11-130 233-15 Zylinderschraube MS x 16
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo ¢ilindrico

37 95-730 877-15 Winkel

Angular bracket
Eguetre

Pieza angular

38 91-100 270-15 Linsenschraube M4 x 1
Raised-head screw

Vis & téte bembee
Tornillo alomado

|
Jtlh:ahlnnenste verung
ig control

Sysfeme de tommande
du gabarit de voulure
Rznda de la pantilta

61




Schablonensteuerung

Jig control

Sysiéme de commande du gabarit de couture
Mando de la plantiiia

PFAFF 3568-12/21

16 22
J

71
19 O0-0O
18 00O

5
Te——
o =
e —7
— - ;— =
3 3

1
29
-
17
5 5
515
g 14 g 13
e §15
[ WM 1
iy S
{'cﬁ'"‘b e
9 | O b
o |:!’:_:_,_-' i e |
.L.T_E__ ; l 49
10

B2




Tensioning bearing
Palier de tension
Soporte de sujecién

Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.~Nr. Teile-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. Ne de commande | Désignation N° pos. Ne de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacion N¢ de pos. | N® de pedido Denominacion
o 1 89-136 796-1 Linearfiihrung 17 11-130 365-15 Zylinderschraube M8 x 20
Linear guide Pan-head screw
Guide linéaire Vig a téte cylindrique
Guia lineal Tornillo cilindrico
2 95-753 104-15 Schiene 18 12-305 224-15 Scheibe AB4
Bracket Washer
Barre-support Rondelle
Soporte Arandela
3 11-130 251-18 Zylinderschraube M5 x 30 19 12-500 210-45 Federring A8
Pan-head screw Spring washer
Vis & téte cylindrique Rondelle élastique
Tornillo cilindrico Arandela elastica
4 95-753 103-05 Winkel 20 95-753 110-15 Exzenterbolzen
Angular bracket Eceentric pin
Equerre Boulon excentrique
Pieza angular Perno excéntrico
5 11-225 226-15 Senkschraube M5 x 12 21 95-721 609-15 Bolzen
Countersunk screw Pin
Vis & téte noyée Boulon
Tomillo avellanado Perno
6 95-753 998-15 Anschlag 22 11-330 172-15 Gewindestift M4 x 8
Stop Threaded stud
Butée Vis sans téte
Tepe Tormillo prisicnera
7 11-130 263-15 Zylinderschraube M5 x 50 23 95-745 743-05 Umienkrolle
Pan-head screw Jockey puiley
Vis & téte cylindrique Poulie de renvoi
Tornillo cilindrico Rodillc de desvio
8 95-753 040-05 Zahnriemen-X 24 95-721 603-15 Distanzbuchse
Toothed belt-X Spacing bush
Courroie dentée-X Douille d'écartement
' Correa dentada-X Casquilic distanciador
9 11-225 232-15 Senkschraube M5 x 16 25 14-218 805-01 Nadelhlilse
Countersunk screw Needle bearing
Vig 4 téte noyée Douille a aiguille
Tornilic avelianade Casquillo para la aguja
10 95-753 999-15 Anschlag 26 95-730 984-05 Anlaufscheibe
Stop Thrust washer
Butée Rendelie portante
Tope Disco de ataque
11 95-745 727-05 Zahnplatte 27 91-291 273-91 Initiator
Toothed plate Proximity switch
Plaque dentée Contacteur de proximité
Placa dentada Imiciador
12 95-775 152-15 Schaltwinkel 28 11-130 108-15 Zylnderschraube M3 x 12
Actuating bracket Pan-head screw
Equerre de commande Vis & téte cylindrique
Mando angular Tornillo ¢ilindrico
13 12-305 114-15 Scheibe A4,3 29 71-13 00-0553 Schelie
Washer Clip
Rondelle Cotlier
Arandela Abrazadera
14 12-500 150-45 Federring A4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica
15 11-130173-15 Zylinderschraube M4 x §
Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico
7 | 95753 100-75/893 | Spanniager

63

1

[
Snll\illhllnnensleueruny
Jig Eoptral

Systime de commande
du abarit de covture
Ma'r:dg de la pantilla




Schablonensteusrung
WJig control

Systeme de commande du gabarit de couture

Mando de la plantilla

PFAFF 3568-12/21
B 15
1M— =
15—4H o
=14 o)
Gt 13— \




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N¢ de pos. | Ne de pedido Denominacion Ne de pos. | Ne de pedido Denominacién
i 99-136 796-91 Linearflihrung 17 11-130 365-15 2Zylinderschraube M8 x 20
I Linear guide Pan-head screw
Guide linéaire Vis & téte cylindrique
Guia lingal Tornillo cilindrico
2 95-753 104-15 Schiene 18 12-305 224-15 Scheibe AB.4
Bracket Washer
Barre-support Rondelle
Soporte Arandela
3 11-130 251-15 Zylinderschraube M5 x 30 19 12-500 210-45 Federring A8
Pan-head screw Spring washer
Vis & téte cylindrique Rondefle élastique
Tomilio cilindrico Arandela elastica
4 95-753 103-05 Winkel 20 85-753 110-15 Exzenterboizen
Anguiar bracket Eccentric pin
Equerre Boulon excentrique
Pieza angular Parnc excéntrico
5 13-225 226-15 Senkschraube M5 x 12 21 95-721 609-15 Bolzen
Countersunk screw Pin
Vis & téte noyeée Boulon
Tornillo avellanado Perno
6 95-753 998-15 Anschlag 22 11-330 172415 Gewindestift M4 x 8
Stop Threaded stud
Butée Vis sans téte
Tope Tornilio prisionero
7 11-130 263-15 Zylinderschraube M5 x 50 23 95-745 743-05 Umlenkrolle
Pan-head screw Jockey puliey
Vis & téte cylindrique Poulie de renvoi
Tornillo cilindrico Rodillo de desvio
8 95-753 041-05 Zahnriemen-Y 24 95-721 603-15 Distanzbuchse
Toothed belt-Y Spacing bush
Courroie dentée Douille d'écartement
Y Correa dentada Casquillp distanciador
9 11-225232-15 Senkschraube ME x 16 25 14-218 905-01 Nadethdlse
Countersunk screw Needle bearing
Vis a éte noyée Douille & aiguille
Tornille avellanado Casquillo para la aguja
10 95-753 999-15 Anschlag 26 95-730 984-05 Anlaufscheibe
Stop Thrust washer
Butée Rondelle porante
Tope Disco de atague
11 95-745 727-05 Zahnplatte 27 91-291 267-91 Initiator
Toothed plate Proximity switch
Plaque dentée Contacteur de proximité
Placa dentada Iniciador
12 95-775 152-15 Schaltwinkel 28 11-130 939-15 Zylinderschraube M3 x 35
Actuating bracket Pan-head screw
Equerre de commande Vis a téte cylindrique
Mando angular Tornillo clindrico
13 12-305 114-15 Scheibe A4.3 29 91-291 268-91 Initiator
Washer Proximity switch
Rondelle Contacteur de proximité
Arandela Iniciador
14 12-500 150-45 Federring Ad 30 71-13 00-0553 Schelle
Spring washer Clip
Rondelle élastique Collier
Arandela elastica Abrazadera
15 11-130173-15 Zylinderschraube M4 x 8
Pan-head screw
Vis & 1éte cylindrique
Tormille cilindrico
8 95-753 109-75/893 | Spannlager

Tensioning bearing
Palier de 1ension
Soporte de sujecion

65

blonensteverang
rol

dme de cammande
iy qaharil e couture

Ma'r;d'u de 1 pantilla




Schablonensteuerung

Jig contral

Sysléme de commands du gabarit de couture

Mando de la plantilia PFAFF 3568-12721

55775 088-T1/803 (-X)

95-775 089-71/893 (-Y)




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N¢ de pos.

Teile-B

Part number
Ne de commande
Ne de pedido

inung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Kem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Parl number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

1

o~

£

71-52 00-0032

95-730 008-75/893

14-018 150-01

12-650 550-45

11-130 380-15

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 211-15

11-130 371-15

95-721 §18-15

11-130 23315

95-721 603-15

95-745 726-15

Schrittmolor
Stepping motor
Moteur pas a pas
Motor pase a paso

Flanschbichse
Flange bush
Coauille & bride
Casquillo de brida

Rillenkugellager 620 42
Grooved ball bearing
Roulement rainuré a billes
Cojinete de bolas radial

Sicherungsring 47 x 1,75
Circlip

Circlip

Anitlo de retencién

Zylinderschraube M8 x 35
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Termnilie cilindrico

Schelbe A8.¢
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelle élastigue
Arandela elastica

Sechskanimutter M8
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Zylinderschraube M8 x 25
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornilly cilindrico

Kupplung
Coupling
Raccord femelle
Embrague

Zylinderschraube M5 x 16
Pan-head screw

Vis & 1éte cylindrique
Tornilio cilindrico

Distanzbuchse
Spacing bush

Douille d'écartement
Casquillo distanciador

Zahnweile
Toothed shaft
Arbre denté
Eje dentado

1
|
|

Scﬂaﬁlonensieuemng

Jig contral
Systeme de commande

dii gabarit de eouture
Mindn de 1a pantilia

67




Stapler

Stacker

Empileur

Apilador  PFAFF 3568-1221

05-77h 230-71/893 i
|
| -
1|:1 =
! B G el ;
S ‘ *——16
g [
# . g
T |
|
13 15 -
85-630 015-7T1/893 ==l
—
—u

—

70




Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacidn

Pos.-Nr.
item No.
N° pos.
N de pos.

Bestellnummer
Part humber

Teile-Benennung
Description
Désianati

Ne de de

N¢ de pedido

Dencminacion

95-702 5§25-71/893

95-623 318-75/803

91-100 055-15

25.901-6,100-3

11-039 563-15

12-010 251-15

11-03% 600-15

95-630 023-75/893

11-130 359-15

95-630 047-15

95-827 729-21

91-700 335-15

95-775 022-75/893

11-135 220-15

12-305 144-15

85-775 076-75/893

Stapelstitze

Stack support
Support d'empiieur
Soperte def apiiador

Auflage
Support
Support
Soporte

Flachrundschraube M5 x 8
Screw

Boulon & téte bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

Rolltex-Walzenbezug

Roltex covering

Garniture de rouleau Rolltex
Ravestimiento Rolltex para rodilios

Sechskantschraube M12 x 60
Hexagon screw

Vis a six pans

Tornillo haxagenal

Sechskantmutter M12
Hexagor nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Sechskantschraube M12 x 140
Hexagon screw

Vis & six pans

Tornilio hexagonal

Buge!
Bracket
Etrier
Estribo

Zylinderschraube M8 x 18
Pan-head screw

Vig a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Befestigungsstift
Retaining pin
Goujon de fixation
Pasador de fijacion

Knotenkette
Chain

Chaine & noeuds
Cadena anuda

Frachrundschraube
Screw

Boulon a téte bombee
Temillo de cabeza rebaj.

Auflage
Support
Support
Soporte

Zylinderschraube M5 x 8
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe A5,3
Washer
Rondelle
Arandela

Buged
Bracket
Etrier
Estribo

71




Stapler

Stacksr

Empilieur

Apilador PFAFF 3566-12/21

4 13
16— o= JJ T«J.» i
20 .
a | B 15—“
21—I% O l 3
1 ==Rerep
16—== 0 O O 3 o—_o—4

18 4 13

ooo0o—

i
. oo 0 —10
Rl el 000
| o 0—3




Pos.-Nr.
ttem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Teile-Benennung
Description

N de cc de

Désic

Ne de pedide

Denominacion

Pos.-Nt.
ltem No.
N° pos.

Ne¢ de pos.

Bestellnummer
Part humber

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

8

95-627 977-71/893

11-130 281-15

12-500 190-45

12-305 174-15

95-623 212-71/893

95-623 217-15

12-810 250-45

11-130 389-15

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 211-15

95-730 278-71/893

12-024 181-15

95-730 142-71/893

99-133 962-91

11-130 28315

Befestigungswinkel
Mounting bracket
Equerre de montage
Angulo de fijacion

Zylinderschraube M6 x 8
Pan-head screw

Vis & téte cilindrigue
Tornillo cilindrico

Federring AS
Spring washer
Rondelie élastique
Arandela elastica

Scheibe AB.4
Washer
Rondelle
Arandela

Hebel
Lever
Levier
Palanca

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Sicherungsring
Circlip

Circlip

Anillo de retencién

Zylinderschraube M8 x 50
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrice

Scheibe AB.4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Soporte

Sechskantmutter M6
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonat

Zylindertrager
Cylinder bracket
Support de vérin
Soporte del cilindro

Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Sopone

Zylinderschraube ME x 16
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrico

20

21

11-130 323-15

99-133 428-91

95-711 638-11

15-032 001-45

99-134 850-31

Zylinderschraube M6 x 50
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tomille cilindrico

Zylinder, doppeltwirkend
Cylinder, double-acting
Vérin & double effet
Cilindro de doble efecto

Gabeigelenk

Yoke ling

Artisulation & fourche
Articulacién de horquilla

Dichtring 0 - 1/8
Gasket

Joint d'étanchéité
Anilio de junta

Verschraubung mit Drosselventil
Union with check valve

Raccord fileté avec clapet anti-retour
et étranglement

Racor con vélvula estranguladora
de refroceso

! :

|
Stapler

Staker

Empileur

Apflla dor
.

73




Swapler
Stacker
Empileur

PFAFF 3568-12/21

Apilador

— 25

g—ﬂ

sl

74




L-unien
Raccord en L
Racor en L

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Itern No. | Part number Description
N° pos. Ne de d Désignati Ne° pos. Ne de commande | Désignation
Ne de pos. | N* de pedido Denominacion Ne de pos. | Ne de pedido Denominacion
e 95-702 522-71/895 | Druckplatte 17 15-032 001-45 Dichtring
i Pressure plate Gasket
Plagque d'appui Joint d'étanchéité
Placa de presién Anillo de junia
2 25.901-6.100-3 Rolitex-Walzenbezug 18 95-627 975-15 Blasrohr
Rolltex covering Air-blast nozzle
Garniture de rouleau Rolitex Soutfiette
Revestimiento Rolitex para rodillos Tubo soplador
3 91-010 215-05 Keglige Druckfeder 18 12-305 144-15 Scheibe A5,3
Conical spring Washer
Ressort de pression conigue Rondelle
Muetle de presidn conico Arandela
4 12-703 161-12 Steliring B6 20 11-130 284-15 Zylinderschraube M6 x 10
Fixing collar Pan-head screw
Bague de réglage Vis & téte ¢ylindrique
Aniilo de retencign Tornillo cilindrico
5 95-703 485-71/895 | Scharnier 21 12-305171-15 Scheibe B6.4
Hinge Washer
Charniere Rondelle
Charnela Arandela
6 11-039 174-15 Sechskantschraube M4 x 8 22 12-500 190-45 Federring AB
Hexagon screw Spring washer
Vis & six pans Rondelle élastique
Tornille hexagonal Arandela elastica
7 12-305 114-15 Scheibe A4,3 23 12-024 191-15 Sechskammutter M6
Washer Hexagon nut
Rordelle Ecrou & six pans
Arandela Tuerca hexagonal
8 12-500 150-45 Fedetring Ad 24 11-039 231-18 Sechskantschraube M5 x 18
Spring washer Hexagon screw
Rondelle élastique Vis & six pans
I Arandela elastica Tornillo hexagonal
] 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 25 11-038 171-15 Sechskantschraube M4 x 6 I
Hexagen nut Hexagon screw Staplar
Ecrou 4 six pans Vis 3 six pans Sticker
N pileur
Tuerca hexagonat Tornillo hexagonal lbila:ﬁnr
10 91-093 898-91 Sprungschalter, mit Leitung 26 18-378 ¢08-91 L-Verschraubung M5-PK3
Quick-break switch, with cable L-union
Fin de course, avec cable Raccord en L
Interruptor de final, con cable Racoren L
11 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung 27 99-134 416-91 Blindstopfen M5
Gland Blind plug
Bouchon de presse-gtoupe Bouchon factice
Racor para prensaestopas Tapén ciego
12 95-627 966-75/895 | Autlageplatte 28 15-032 006-45 Flachdichtring O-M5
Support plate Flat sealing ring
Plaque-support Joint plat
Placa de apoyo Junta anular plana
13 99-133 646-01 T-Verschraubung 29 12-024 171-15 Sechskantmutter MS
T-union Hexagan nut
Racoord en T Ecrou a six pans
Racoren T Tuerca hexagenal
14 14-130 209-15 Zylinderschraube M4 x 40
Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico
15 95-627 976-05 Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Soporte
e 18-378 002-91 L-Verschraubung LCK 1/8

75




Slapler
Stacker
Emplleur

Apilador PFAFF 3568-1221

O95-637 132-71/835

24 13

{"?U?l #

23 19 g—15

| 16—o
17—
18—
181
17—
16—=2

15 B

T79$

14 2019 13

1|9 29 21

]

-
b

&—12 12—e

=]




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item Ne. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Dencminacion Ne de pos.| Ne de pedido Denominacion
P 1 11-314 280-15 Gewindestift ME x 8 17 12-500 170-45 Federring A5
Threaded stud Spring washer
Vis sans téte Rondelle ¢lastique
Tornilio prisionere Arandela elastica
2 12-710 330-12 Stellring AZ0 18 11-132 223-15 Zylinderschraube M5 x 10
Fixing collar Pan-heat screw
Bague de réglage Vis a téte cylindrique
Anillo de retencién Tarnillo citindrico
3 §5-637 150-15 Welle 19 12-305 174-15 Schetbe A6 4
Shaft Washer
Arbre Rendelie
Eje Arandela
4 85-637 151-75/885 | Hebel 20 12-500 190-45 Federring A6
Lever Spring washer
Levier Rondelle élastique
Palanca Arandela elastica
5 11-314 277-15 Gewindestift M8 x 6 21 12-024 191-15 Sechskantmutier M&
Threaded stud Hexagon nut
Vis sans téte Ecrou & six pans
Tornillo prisionerc Tuerca hexagonal
6 11-330 962-15 Gewindestift M5 x 4 22 95-637 165-75/895 | Hebel
Threaded stud Lever
Vis sans 1éte Levier
Tomillo prisionere Palanca
7 91-069 222-15 Steliring 23 11-225 315-15 Senkschraube M6 x 35
Fixing coliar Countarsunk screw
Bague de réglage Vis & téte noyée
Anillo de retencién Tornillo avellanado
8 95-637 134-05 Welie 24 95-637 166-15 Buchse
Shaft Bush
Arbre Dauille
e Eje Casquille
-] 95-637 168-15 2Zylindrische Zugfeder
Tension spring
Ressort de rappel cylindrique
Muelle de traccion cilindrica
10 95-623 279-05 Rolle
Roller
Rouleau
Rodillo
1} 95-637 136-71/893 | Rahr
Tube
Tube
Tubo
12 14-731 713-05 Bichse
Bush
Douille
Casguillo
13 91-020 353-91 Kugelgelenk
Ball joint
Joint & rotule
Articulacion de rétula
14 11-130 293-15 Zylinderschraube M6 x 16
Pan-head screw
Vis a téte cylindrigue
Tomillo cilindrico
15 95-637 167-15 Gewindebiichse
Threaded bush
Douille filetée
Casquille roscado
g | 1230514415 | Scheibe AS3
Washer
Rondeille
Arandela

77




Stapler

Stacher

Empileur

Apiledor PFAFF 3568-12721

95-730 275-71/895

T8




PN

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. Ne° de commande | Désignation
Nt de pos. | N* de pedido Denominacién N2 de pos. | N2 de pedido Denominacién
- 1 95-609 176-05 Walze 17 91-125 933-05 Bolzen
VN Roller Pin
Rouleau Boulon
Rodillo Permno
|
2 95-809 177-15 Buchse 18 12-610 190-45 Sicherungsring 6 x 0.7
Bush Circlip
Doville Circlip
Casquille Anillo de retencion
3 11-330 229-15 Gewindestift AMS5 x 15 19 12-005 215-15 Sechskantmutter BM 8
Threaded stud Hexagen nut
Vis sans éte Ecrou a six pans
Tornille prisionero Tuerca hexagonal
4 25.901-6.050-3 Rolliex-Walzenbazug 20 95-753 108-05 Anschlagblchse
Rolltex covering Stop bush
Garniture de rouleau Rolitex Dauille d'arrét
Revestimiento Rolltex para rodillos Casquillo tope
5 95-609 171-05 Lagerbolzen 21 ©9-133 102-91 Zylinder, doppeltwirkend
Bearing pin Cylinder, double-acting
Axe Vérin & double effet
Perno de apoyo Cilindro de doble efecto
6 95-609 167-75/895 | Schwenkiager, rechis 22 98-134 850 91 Drosselrlickschiagventil 1/8
B Swivel bearing, right Check-return valve
' Palier orientable, droit Clapet anti-retour avec étranglement
Cojinete oscilante, derecho Vlvula estranguladora de retroceso
7 14-731 694-05 Biichse 23 95-730 114-15 Scharnier
Bush Hinge
Douille Charniére
Casquillo Charnela
8 95-730 276-75/895 | Schwenklager, links 24 11-310 463-15 Gewindestift M6 x 10 x5
Swivel bearing, left Threaded stud
Palier orientabie, gauche Vis sans téte
Y Cojinete oscilante, izquierdo Tornillo prisionero
g 95-637 165-75/895 | Hebel 25 12-005 195-15 Sechskantmutier M6
Lever Hexagon nut
Levier Ecrou six pang
Palanca Tuerca hexagonal
10 11-132 223-15 Zylinderschraube M5 x 10 26 11-130 283-15 Zyiinderschraube M6 x 16
Pan-head screw Pan-head screw
Vis a téte eylindrique Vis A téte cylindrique
Tornilie cilindrico Tornillo cilindrico
i1 12-500 170-45 Fedetring AS 27 12-500 190-45 Federring A6
Spring washer Spring washer
Rongelle élastique Rondelle élastique
Arandela eldstica Arandela elastica
12 95-609 172-15 Riemenscheibe DM28 28 12-305 174-15 Scheibe A4
Belt pulley Washer
Poulie & garge Rondelle
Polea para correa Arandela
13 11-314 277-15 Gewindestift M& x 6 29 71-52 00-0818 Getriebemotor 24 V
Threaded stud Gear motor
Vis sans téte Moteur-réducteur
Torniillo prisionero Motor reductor
14 95-609 170-05 Lagerbelzan 30 95-775 078-05 Riemenscheibe
Bearing pin Belt pulley
Axe Poulie 4 gorge
Pernc de apoyo Polea para cotrea
15 14-755 903-01 Gelenklager €10 31 11-330 280-15 Gewindestift M6 x 8
Pivot bearing Threaded stud
Articulation a rotule Vis sans téte
Cojinete de rotula Tornillo prisionera
76 91-125 932-15 Gabelkopf 32 16-414 058-05 Keilriemen 6 x 450
Fork head V-belt
Fourche Currgig en V

Cabeza horquillada

Correa trapezoidal

79




Stapler

Stacker

Emplleur

Apilador  PFAFF 3568-12°21

95-730 273717895

Lili]




Pos.-Nr.
Item No.
Ne° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
ltem No.
Ne° pos.

Ne¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

33

o~

34

35

36

a7

39

40

95-609 166-75/895

11-250 084-15

95-775 079-75/893

11-130 245-15

12-305 144-15

11-225 184-15

95-618 061-75/893

11-130 389-15

Klappe
Flap
Clapet
Trampillz

Senkschraube M3 x 8
Countersunk screw
Vis & téle noyée
Tornillo avellanado

Platte
Plate
Plaque
Placa

Zylinderschraube M5 x 25
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Schebe A53
Washer
Rondelle
Arandela

Senkschraube M4 x 16
Countersunk screw
Vis a téte noyée
Tornillo avellanado

Lagerbock
Bearing bracket
Chevalet
Soporte

Zylinderschraube M8 x 50
Pan-head screw

Vi 4 téte cylindrigue
Tornilio cilindrico

81

i
Stalplnl
S{acker
Empileur
Rpitadar




Stapler

Stacker

Empileur

Apilador  PFAFF 3568-1221

O5-7T30 E21-71/895

JH—_; 4//i ag I3

@ O B O g == '|.\
‘| L | 20 19
45 46 47 36 48 49




Tesamel! tape
Ruban adhésif Tesamall
Cinta adhesiva Tesamol!

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Desctiption ftem No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacion N# de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 95-730 808-71/893 | Trager 17 11-330 288-15 Gewindestift M6 x 20
AV Bracket Threaded stud
Support Vis sans téte
Soporte Tornillo prigionero
2 71-52 00-0117 Gleichstrommator 24V 18 12-610 230-45 Sicherungsring 10 x 1
D.C. motor GCirclip
Moteur & courant continu Circlip
Motor de corriente cantinua Anillo de retencién
3 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10 19 95-730 094-05 Riemenscheibe
Pan-head scraw Belt pulley
Vis a téte cylindrigue Poulie & gorge
Tornillo cilindrico Polea para correa
4 12-500 151-15 Federring B4 20 11-314 280-15 Gewindestift M8 x 8
Spring washer Threaded stud
Rondelle élastique Vig sans téte
Arandela elastica Tormnillo prisionero
5 12-305 114-15 Scheibe A4,3 21 95-730 093-05 Riemenscheibe
Washer Belt pulley
Rondelle Poulie a gorge
Arandela Polea para correa
6 95-730 813-71/895 | Bigel 22 95-745 497-05 Rundriemen 5 x 685
Bracket O-belt
Etrier Courroie ronde
Estribo Correa redonda
7 14-218 901-01 Nadelhilse HK1012 23 14-731 708-05 Gleitlager J12G7 x 18,6 x 10
Needle bearing Bush bearing
Douille a aiguille Palier lisse
Casquillo para la aguja Cojinete de friccién
8 14-218 120-01 Nadelhiilse HK1412 24 12-610 250-45 Sicherungsring 12 x 1
Needle bearing Circlip
Douille & aiguille Circlip
I Casquillo para la aguja Anillo de retencién
9 11-130 289-15 Zylinderschraube M6 x 20 25 12-610 270-45 Sicherungsring 14 x 1
Pan-head screw Circlip
Vis & téte cylindrique Circlip
Torniilo cilindrico Anillo de retencién
10 12-500 190-45 Federring A6 26 95-627 480-15 Scharnier
Spring washer Hinge
Rondelle élastique Charniére
Arandela elastica Charnela
11 12-305 174-15 Scheibe A6,4 27 95-608 £52-15 Lagerhdlse
Washer Bearing sleeve
Rondelle Couille
Arandela Casquillc de cojinete
12 95-730 826-15 Platte 28 11-310 463-15 Gewindestift M8 x 10 x5
Plate Threaded stud
Plague Vis sans téte
Placa Tornille prisicnero
13 11-330 220-15 Gewindestift M5 x 8 29 12-005 195-15 Sechskantmutter ME
Threaded stud Hexagon nut
Vis sans téte Ecrou six pans
Tornilic prisionero Tuerca hexagonal
14 95-730 815-15 Welle 30 18-041 055-21 Gabelgelenk G6 x 12
Shaft Yoke link
Arbre Articulation a fourche
Eje Articulacién de horquilla
15 95-730 091-71/895 | Rolle 31 99-136 195-91 Zylinder & 16 mm x 80 mm Hub
Roller Cylinder
Rouleau Vérin
Rodillo Cilindre
YT 289-1-120 042 Tesamall (15 x 3) 32 99-135 233-91 Drosselriickschlagventil M5

Check-return vaive
Clapet anti-retour avec étranglement
Vélvula estranguladora de retroceso

83




Stapler

Stacker

Emplleur

Apilador  PFAFF 3568-12721

95-730 B21-T1/835




Coupling socket
Boite-raccord
Caja de acoplamienta

Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No, Part number Description Item No. | Part number Desctiption
Ne® pos. Ne° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne¢ de pos. | N¢ de pedido Denominacion Ne de pos. | N* de pedido Denominacién
. 33 12-024 191-15 Sechskantmutter M6 49 99-133 143-91 Kupplungsstecker
N Hexagon nut Coupler plug
Ecrou & six pans Raccord male
Tuerca hexagonal Acoplamiente macho
34 95-730 758-75/895 | Winkel 50 95-730 096-72/893 | Hebel
Angular bracket Lever
Equerre Levier
Pieza angular Palanca
35 95-745 106-75/895 | Winkel 51 11-130 185-15 Zylinderschraube M4 x 16
Angular bracket Pan-head screw
Equerre Vis & téte cylindrique
FPieza angular Tormillo cilindrico
36 11-130 173-15 Zylinderschraube M4 x 8 52 95-730 819-71/895 | Befestigungsplaite
Pan-head screw Retaining plate
Vis & téte cylingrigue Plague de fixation
Tornillo cilindrico Placa de fijacion
37 99-133 861-05 Vierkantstopfen 30 x 30 x 1,5 53 11-225 358-15 Senkschraube M8 x 16
Square-cut plug Countersunk screw
Bouchoen quatre pans Vis & 1éte noyée
Tapén de cuatre cantos Tornillo avellanado
38 11-130 17915 Zylingerschraube M4 x 12 54 95-730 095-15 Balzen
Pan-head screw Pin
Vis & téte cylindrique Boulon
Tornillo cilindrico Parno
39 11-130 197-15 Zylinderschraube M4 x 25 55 95-730 818-75/895 | Platle
Pan-head screw Plate
Vis & téte cylindrique Plague
Torniillo cilindrico Placa
40 95-709 930-91 Dlse 56 11-347 301-15 Schaftschraube M6 x 22
Nozzle Shouldered screw
Buse Vig sans téte
N Tobera Tornillo de vastago
41 95-709 868-75/895 | Befestigungswinkel 57 12-024 191-15 Sechskantmutter M6
Mounting bracket Hexagon nut
Equerre de montage Ecrou & six pans
Angulo de fijacion Tuerca hexagonal
42 95-730 992-75/893 | Winkel 58 91-066 094-05 Zylindrische Zugfeder
Angutar bracket Tensicn spring
Equerre Ressort de rappel cylindrique
Pieza angular Muelle de traccién cilindrico
43 12-024 151-15 Sechskantmutter M4 59 91-020 358-15 Einhangedse
Hexagon nut Eyelet
Ecrou & six pans Ceillet d'accrochage
Tuerca hexagonal Gancho
44 99-134 850 H Drosselriickschlagventil 1/8" 60 91-093 888-91 Magnetschalter
Check-return valve Sctenold switch
Clapet anti-retour avec étranglement Interrupteur magnétique
Valvuia estranguladora de retrccese Interruptor electromagnético
45 18-372 00191 Verschraubung CK1/8"-PK4
Union
Raccord
Racor
46 15-032 001-45 Dichtring 0 - 1/8
Gasket
Joint d'élanchéité
Anilie de junta
47 18-272 010-65 Mufte
Sleeve
Manchon
Manguito
VT 99-115 478-91 Kupplungsdose

85




Umbugger

Folder

Rempliour

Grupo dobledor PFAFF 3568-12721

28 2711 2428 27 8,9,10
i I| [ ."l il

10 9,
10

88




1213

11-330 217-15

95-724 894-05

95-724 895-05

95-724 896-05

99-135 §44-91

95-722 347-07

95-722 346-07

11-130 176-15

12-305 114-15

Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Gewindestift M5 x 6
Threaded stud

Vis sans téte
Tarnillc prisionero

Zylinderstift 80 mm
Cylindrical pin
Goupille cylindrique
Pasador cilindrico

Zylinderstift 90 mm
Cylindrical pin
Goupille cylindrique
Pasador cilindrico

Zylinderstift 100 mm
Cylindrical pin
Goupille cylindrigue
Pasador cilindrice

Zylinder © 16 mm x 20 mm Hub
Cylinder

Vérin

Cilindro

Umbuggschieber:
Edge folder™

Glissigre de rempliage™
Chapas dobladoras™

Umbuggschieber breit,

0r runde Taschen™

Edge foider large,

for rounded pockets™
Glissiére de rempliage large,
pour poche rounde™
Chapas dobladoras anchas,
para bolsillos redondos™

Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw -

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Schelbe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

Pos.-Nr. B linummer Teile-Benennung Pos.~Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
liem No. Part number Description Iltem No. | Part number Description
N° pos, N° de commande | Désignation N° pos. N¢ de commande | Désignation
N¢ de pos. | Ne de pedido Denominacién Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
Pt 1* U-Platte 17t Fahrungsplatie
: U-plate Guide plate
Plaque en U Piague de guidage
Placa en U Placa-guia
2 95-612 960-04 Lagerplatte 104 mm 18" Fihrungsplatte
Bearing plate Guide plate
Plague-support Plague de guidage
Placa soporte Placa-guia
3 95-612 988-04 Lagerplatte 84 mm 19* Fuhrungsplatte
Bearing plate Guide plate
Plague-support Plague de guidage
Placa sopotte Placa-guia
4 95-724 116-05 Lagerplatie 20 99-135 233-91 Drosselrackschlagventi! M5
Bearing plate Check-return valve
Plaque-support Clapet anti-retour avec étranglement
Placa soporte Valvula estranguladora de retroceso
5 11-130 257-15 Zylinderschraube MS x 40 21" 95-724 174-75/895 | Ventiltrager
Pan-head screw Valve support
Vis & téte cylindrique Supporl de vaive
Tornilie cilindrico Soporte de la valvula
8 12-500 171-15 Federring BS a2 95.724 292-75/895 | Ventilirager

Valve support
Support de valve
Soporie de la valvula

23" 95-724 346-75/895% Ventiltragerr

Valve support
Support de valve
Soporte de la valvula
24 99-139 608-91 T-Verschraubung M5
T-union

Raccord en T
Racoren T

25 95-612 963-15 Nocken
Trip
Came
teva

Rollenhebelventi! B-3-M5
Roller-tever valve
Distriputeur & levier a galet

26 99-133 968-91

Hmbugyer

Valvula de la palanca de redilio Folder
Herlieur
27 12-610 290-45 Sicherungsring 16 x 1 G dotlador
Circlip :
Circlip

Anitlo de retencién
28 98-133 359-01 Kugelbuchse

Ball guide

Douille & bille
Casquillo esférico

Buchse
Bush
Douille
Casquillo

29 95-609 139-05

. * Bei Bestellung bitte aufg pelte Nummer angeben
When ordering, please indicate stamped number
A la commande, préciser la rétérence poingonnée
Indiquese en los pedidos el nimere estampado

** Beim Einbau dieses Teiles ist Nacharbeit erfordertich
When fitting this part re-work is required
Retouches nécessaires au montage
Al mentar esta pieza hay que retocarla antes

89




Umbugger

Folder

Rempleur

Grupo doblagor PFAFF 3568-12/21

28 2711 24 2.3 27 8.9,10
| II | ,-" / l{/

saraml LA\ A 1 N g
8, 20 27288, 526 20 1025
10 g,

10




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos,

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

30

N

3

32

33

11-135 238-15

13-033 313-05

95-721 841-15

99-136 678-05

Zylinderschraube M5 x 20
Pan-head screw

Vis & 18te cylindrigue
Tornillo cilindrico

Zylinderstift 5m5 x 16
Cylindrical pin
Goupille cylindrique
Pasador cilindrica

Buchse
Bush
Douille
Casguillo

Schutzkappe
Cape

Cache

Tapa protectora

o1

Urh’buggal

Frjder
Rempliur
Grupo doblador




Umbugger

Faolder

Rempliaur

Grupo doblador PFAFF 35688-12721

22




Racor rapido

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung
ftem No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N de pos. | N® de pedido Denominacion N° de pos.| N® de pedido Denominacion
, 1* U-Platte 16 16-040 010-11 Gabelgelenk A4 x 8
W U-plate Yoke fink
Plaque en U Articulation & fourche
Placa en U Articulacién de horguilla
2 85-721 311-11 Flanschlager 17 95-721 310-15 Lagerbolzen
Flange bearing Bearing pin
Flasque-bride Axe
Cojinete-brida Perno de apoyo
3 14-720 ¢62-05 Lagerbuchse 8B x 10 x 12 18 95-730 875-15 Halter
Bearing bush Bracket
Coussinet Support
Casquillo Soporte
4 §5-730 682-11 Hebel, rechts 19 §5-730 685-11 Hebel, links
Lever, right Lever, left
Levier, droit Levier, gauche
Palanca, derecha Palanca, izquierda
5 12-305 14415 Scheibe AS,3 20 13-033 313-05 Zylinderstift 5m6 x 16
Washer Cylindrical pin
Rondelle Goupille cylindrique
Arandela Pasador cilindrico
6 12-500 171-45 Federring B 21 12-115170-15 Randelmutter AMS
Spring washer Knurled nut
Rondelle &lastique Ecrou moleté
Arandela elastica Tuerca moleteada
7 11-130 233-15 Zylinderschraube M5 x 16 22 12-110170-15 Randeimutter M5
Pan-head screw Knuried nut
Vis & téte cylindrique Ecrou moleté
Tornillo cilindrico Tuerca moleteada
8 95-730 681-05 Welle 23 91-168 670-05 Zylindrische Druckteder
Shaft Compressian spring
Arbre Ressort de pression cylindrique
o Eje Muelle de presion cilindrico
9 12-618 150-45 Seeger-Greitring G4 x 0.8 24 95-721 035-01 Flanschlager
Circlip Fiange bearing
Circlip Flasque-bridge
Anillo de fijacidn Seeger Cojinete-brida
10 95-730 876-25 Blattieder 25 99-134 421-91 Zylinder @ 10 mm x 25 mm Hub
Leaf spring Cytinder
Ressort-lame Veérin i :
Muelle de laminas Gilindro pribugger
F:efm'pﬁeur
11 13-033 205-05 Zylinderstift 3mé x 20 26 99-135 233-91 L-Verschraubung M5-PK3 Grupo doblador
Cylindrical pin L-union s
Goupilie cylindrigue Raccord en L
Pasador cilindrico Ragor en L
12 11-330 952-15 Gewindestift M5 x 5 27 Winkel
Threaded stud Angular bracket
Vis sans téte Equetre
Tornillo prisionero Piaza angular
13 98-134 999-91 Zylinder @ 10 mm x 15 mm Hub 28 11216 169-15 Senkschraube M4 x 10
Cylinder Countersunk screw
Vérin Vis & 1éte noyée
Cilindro Tomillo avellanade
14 99-135 607-H L-Verschraubung 29 12-500 151-15 Federring B4
mit Drosselventil M5-PK3 Spring washer
L-union with check valve Rondelle élastique
Raccord en L Arandela elastica
avec clapet 4 étranglement
Racoren L 30 12-024 151-15 Sechskantmutter M4
con valvula estranguladora Hexagon nut
Ecrou 2 six pans
15 99-135 911-91 Schnellverschraubung M5-PK3 Tuerca hexagonal
- Quick-reiease union
T Raccord rapide * Bei Bestellung bitte aufgestempelie Nummer angeben

When ordering, please indicate stamped number
A la commande, préciser ia référence poingonnée
Indiquese en los pedidos el nimero estampado

a3







Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Desctiption
N° pos. Ne de commande | Désignation Ne pos. | N*de commande | Désignation
Ne¢ de pos. | Ne de pedido Denominacién Ne de pos.| Ne de pedido Denominacion
_//\31 11-130 173-15 2Zylinderschraube M4 x 8 46 11-130 176-15 2Zylinderschraube M4 x 10
: Pan-head screw Pan-head screw
Vis 4 téte cylindrique Vig & téte cylindrique
Tornillo cilindrico Tornillo cilindrico
32 12-305 114-15 Scheibe A4.3 47 95-753 308-15 Platte, links
Washar Plate, left
Rondelle Plague, gauche
Arandela Placa, izquierda
32 12-305 114-15 Scheibe A4,3 48 11-225 178-158 Senkschraube M4 x 12
Washer Countersunk screw
Rondelle Vis 4 téte noyée
Arandela Tornillo avellanado
33 95-753 189-15 Ausgleichsplattichen 49 95-775 228-15 Halter
Spacer Bracket
Plaguette de compensation Support
Plaguita compensadora Soporte
34 95-724 281-15 Schieber 50 11-130 170-15 Zylinderschraube M4 x &
Siide Pan-head screw
Tiroir Vis & téte cylindrique
Corredera Tornillo cilindrico
- 35 11-330 085-15 Gewindestift M3 x 4 51 95-775 229-25 Blattfeder
H— Threaded stud leaf spring
~ Vis sans téte Ressorl-lame
Tornillo prisionero Muelle de laminas
38 05-724 247-15 Anschlagplatte 52 99-135911-91 Verschraubung Ms-PK3
Stop plate Unign
Plaque de butée Raccord
Placa-tope Racor
37 11-108 849-15 2Zylinderschraube M2,5 x 4 53 95-753 507-75/895 | Winkel
Pan-head screw Angular bracket
Vis & téte cylindrique Equerre
™ Tornillo cilindrico Pieza angutar
28" Anschlag 54 25.308-8.203-0 $chlauch 3 mm
Stop Tubing
Butée Flaxible
Tope Tubo flexible
39 11-186 079-05 Flachkopischraube M3 x 2 55 18-372 008-¢H Schnellverschraubung M5
Countersunk head screw Quick release union
Vis & téte plate Raccord rapide
Tornillo de cabeza ptana Racor rapido
40 95-724 416-21 Blattfeder, vollstandig 56 59-134 206-05 Muftfe M5
Leal spring. cpl. Sleeve
~ Ressort-lame, cplt. Manchon
Muelle de laminas, compl. Manguito
41 85-711 683-21 Eckenschieber 57 99-134 255-91 Kupplungsdose KD M3
Corner folder Coupling socket
Remplieurs des coins de poches Boite-raccord
Rermetedor de esquinas Caja de acoplamienta
42 85-711 686-21 Eckenschieber 58 99-134 256-91 Stecknippel NW 2,7 SHL3 x4
Corner folder Nippe!
Remplieurs des coins de poches Nipple enfichable
Remetedor de esquinas Boquilla enchufe
43 11-330 217-15 Gewindestift M5 x 6 59 25 308-8.204-0 Schlaugh 4 mm
Threaded stud Tubing
Vis sans téte Flexible
Tarnillo prisionero Tubo flexible
44 99-136 873-91 Zylinder
Cylinder
Vérin
Citindro
' 45 95-753 564-05 Anschlag * Bei Bestellung bitle aufgestempelte Nummer angeben
Stop When ordering, please indicate stamped number
Butée A la commande, préciser la référence poingonnée
Tope Indiguese en los pedidos el ndmero estampado

g5




Umbugger
Grupo dobledor PFAFF 3968-12/21

Folder
Remplisur

{




Pan-head screw
Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrica

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description ltem No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacién Ne¢ de pos. | N® de pedido Denominacién
o~ 1" Stempel 17 12-305 144-15 Scheibe A5,3
! Retainer Washer
Plague de maintien Rondelle
Troguel Arandela
2" 95-635 202-07 Winke! 18 13-033 505-05 Zylinderstift 8 m 6 x 80
Angular bracket Cylindrical pin
Equerre Goupille cylindrique
Pieza angular Pasador cilindrico
3 85-635 202-07 Winke! 19 95-745 790-15 Fihrungsbuchse
Angular bracket Guide bush
Equerre Douille de guidage
Pieza angular Casquillo de guia
4 85-635 202-07 Winkel 20 12-005-901-15 Sechskantmutter
Angular bracket Hexagon nut
Equerre Ecrou & six pans
Pieza angular Tuerca hexagonal
5 95-628 887-15 Verstellplatte 23 99-133 358-01 Kugelbuchse KBS NZD
Adjusting plate Ball guide
Plaque d'ajustage Doullle & bille
Placa regulable Casquillo esférico
. 8 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10 22 12-660 290-45 Sicherungsring 16 x 1
7 Pan-head screw Circlip
- Vis & téte cylindrique Circlip
Tornillg cilindrico Anilio de retencion
7 12-305 114-15 Scheibe A4,3 23 95-711 858-15 Gewindebolzen
Washer Threaded stud
Rondelle Boulon fileté
Arandela Perno roscado
8 95-741 548-11 Stempel-Kupplungsplatie 24 91-022 294-05 2Zylindrische Druckfeder
Retainer mounting Compression spring
Support de plague de maintien Ressort de pressicn cylindrique
' Place de acoplamiento del troquel Muelle de presién cilindrico
g 11-210 226-15 Senkschraube M5 x 20 25 12-005 215-15 Sechskantmutter BM 8
Countersunk screw Hexagon nut
Vis a téte noyée Ecrou & six pans
Tornillo avellanado Tuerca hexagonal
10 12-305 144-15 Scheibe A5,3 26 12-305 224-15 Scheibe A8.4
Washer Washer
Rondelle Acndelle
Arandela Arandela
11 12-500 171-45 Federring BS 27 25.901-6.100-3 Rolitex-Walzenbezug
Spring washer Rolitex covering
~ Rondelle élastique Garniture de rouleau Rolltex
Arandela elastica Revestimiento Rolliex para rodillos
12 12-024 171-15 Sechskantmutter M5 28 12-024 211-15 Sechskantmutter M8
Hexagon nut Hexagon nut
Ecrou & six pans Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal Tuerca hexagonal
13 11-330 217-15 Gewindestift M5 x 6
Threaded stud
Vis sans téle
Tomnillo prisionere
14 11-130 185-15 2Zylinderschraube M4 x 16
Pan-head screw
Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrice
15 12-024 151-15 Sechskantmutier M4 ‘ Bel Bestellung bitte aufgestempelte Nummer angeben
Hexagen nut When ordering, please indicate stamped number
Ecrou & six pans A la commande, préciser la rétérence poingonnée
Tuerca hexagonal Indiquese en los pedidos el nimero estampado
‘/-\ 16 11-130 224-15 Zylingerschraube M5 x 10 ** Beim Einbau dieses Teiles ist Nacharbeit erforderlich

When fitting this part re-work is required
Retouches nécessaires au montage
Al montar esta pieza hay retocarla antes

97




Umbugger
Folder

Remplieur
Grupo doblsdor PFAFF 3568-12121

28 29

=0
I 4
La L
= 2
=~
00 =

b
A
T
on
oo

= on

oo0—1
B . |

35

AT

q—g

1 12

fe

She L g
R e

88




Step right
Butée droite
Tope deracho

Pos.-Nr, Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Telle-Benennung
ftem No. Part number Description ttem No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N* de pos. | N° de pedido Denominacion Ne= de pos. | N® de pedido Denominacién
. 1 95-618 102-05 Zylinderlager 14 12-105 120-05 Réndeimutter M3
s Cylinder bearing ¥nuried nut
Ceussinet cylindrique Ecrou moleté
Cojinete cilindrice Tuerca moleteada
2 12-500 170-45 Federring AS 15 11-210 088-15 Senkschraube M3 x 12
Spring washer Countersunk screw
Rondelle &lastique Vis & téte noyée
Arandela elastica Tornillo avellanade
3 95-730 117-11 Schwenkplatte 16 95-721 03D-21 Anschlag links (A=35mm)
Swivel plate Stop left
Plague pivotante Butée pauche
Placa giratoria Tope izquierdo
4 98-618 103-15 Anschlagwinkel 16 95-721 071-21 Anschiag links (A=42mm)
Stop Stop left
Equetre de butée Butée left
Tope Tope izquierdo
5 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10 16 895-726 799-21 Anschlag links (A=50mm)
Pan-head screw Stop left
Vis a téte cylindrique Butée gauche
Tornillo cilindrico Tope izquierdo
B 6 12-305 114-15 Sechelbe A4,3 16 95-7563 914-21 Anschlag links (A=75mm})
7 Washer Stop left
-~- Rondelle Butée gauche
Arandela Tope izguierdo
7 12-500 151-45 Federring B4 17 95-620 741-15 Trager
Spring washer Bracket
Rondelle ¢lastique Support
Arandela elastica Soporte
8 95-711 542-11 Taschenblechkupplung 18 11-130 224-15 Zylinderschraube M5 x 10
Packet plate connection Pan-head screw
Plaque intermédiaire de gabarit Vis & 18te cylindrique
I Saoporte de Ia chapa del bolsillo Tornillo cilindrico
9 §5-730 118-15 Spannmutter 19 12-305 144-15 Scheibe A5,3
Tension nut Washer
Ecrou de tension Rondelle
Tuerca tensora Arandela
10 12-024 171-15 Sechskantrmutter M5 20 95-618 095-15 Schwenkbetestigung
Hexagon nut Retainer
Ecrou & six pans Support
Tuerca hexagonal Fijacién
11 95-618 107-15 Feder 21 11-210 210-15 Senkschraube Grio dobladar
Spring Countersunk screw
~ Ressort Vis & téte noyee
Muelle Tarnilio avelianado
22 11-320 365-05 Gewindestift
12 95-623 723-25 Anschlag Threaged stud
Stop Vis sans téte
Butée Tornillo prisionero
Tope
23 12-024 211-15 Sechskanimutter M8
13 95-721 031-21 Anschlag rechts (A=35mm) Hexagon nut
Stop right Ecrou & six pans
Butée droite Tuerca hexagonal
Tope dereche
24 99-136 872-91 Zylinder doppeltwirkend
13 95-721 072-21 Anschlag rechts (A=42mm) Cylinder double-acting
Stop right Vérin & double effet
Butée droite Cilindro de doble efecto
Tope derecho
25 95-623 111-15 Kugelptanne
13 95-724 577-21 Anschlag rechts {A=50mm} Ball-joint socket
Stop right coussinet sphérigue
Butée droite Patin de rotula
- Tope derecho
s 2 15-032 001-45 Dishtring
13 95-753 913-21 Anschlag rechts (A=75mmj} Gasket

Bague d'étanchéité
Anillo de junta

99




Umbugger

Folder
Remplieur
Grupo doblador PFAFF 3568-12721
28 29
i -Jn_h
'l.. o— 30
—n 7
".
i . |—25
.|
b o 33 Oiy—11
27 iy o &
—? @ e i e 35—*‘/; 3
27— o 2600 34 .
280 18219 7 D
2 4 M/ 98

1 12
I

!
IH —13

o —o—14

21--TH I 17 1211

= 'lBEJH
93—

14— o -, 7
3671, | R e |08
.__\'1:. \‘1_‘,"
15 15

32

100




Pos.-Nr.
ttem No.
Ne pes.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Deésignation
Denominacidn

Pos.-Nr.
Iltern No.
N® pos,

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

27

28

28

30

A

32

33

34

35

36

37

99-134 850-91

95-629 599-75/895

11-130 299-15

12-305 174-15

91-031 888-15

89-135 708-91

11-173 090-15

12-510 081-25

12-305 084-15

81-290 978-91

Drosselrlickschlagventil
Check-return vatve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladora de retroceso

Hebel
Lever
Levier
Palanca

Zylinderschraube M6 x 20
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe AB .4
Washer
Rondelle
Arandala

Kugelzapten A10
Ball-joint stud
Pivat & rotule
Pivote esférico

Taschenblech
Pocket plate
Gabarit de poche
Chapa de baisillo

SchiebeschloB L 100 A
Slide lock

Verrou

Cierre corredizo

Flachkopfschraube M3 x 5
Countersunk head screw
Vis & téte plate

Tornillo de cabeza plana

Zahnscheibe J 3.2
Lock washer
Rondelle dentée
Arandela dentada

Schelbe A3,2
Washer
Rondelle
Arandela

Magnetschalter

Solenoid switch

interrupteur magnetigue
Interruptor electromagnético

/7"* Bei Bastellung bitte avfgestempelte Nummer angeben
When ordering, please indicate stamped number
A la commande, préciser la référence poingonnée
Indiquese en los pedidos el nimero estampado

101

Grupo doblader




Umbugger

Folder

Remplleur

Grupo doblagor PFAFF 3568-12/21

102




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
ltem Ne.
N° pos.
N¢ de pos.

Part number
Ne de commande
N? de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

95-623 316-12

99-135 596-91

12-305 264-15

12-005 235-15

95-623 317-11

11-330 283-15

95-637 110-15

95-623 315-05

12-660 350-45

99-133 739-01

95-623 319-15

95-628 320-15

11-330 289-15

12-500 190-45

18-378 001-H

15-032 001-45

Platte
Plale
Plagque
Placa

Zylinder
Cylinder
Vérin
Cilindro

Scheibe A10,5
Washer
Rondelle
Arandela

Sechskantmutter BM10
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Kupplungsplatte
Coupling plate

Plague d'accouplement
Placa de acoplamiento

Gewindestift M6 x 10
Threaded stud

Vis sans téte
Tornillo prisionero

Zweilochmutter
Two-hole nut

Ecrou & deux trous
Tuerca de dos agujeros

Welle
Shatt
Arbre
Eje

Sicherungsring
Circlip

Circlip

Anillo de retencion

Kugelbuchse

Ball guide

Douille a bille
Casquilio esférico

Huise
Sleeve
Douille
Casquillo

Anschlag
Stop
Butée
Tope

Gewindestift M6 x 15
Threaded stud

Vis sans téte
Toermillo prisionere

Federring B
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

L-Verschraubung LCK 1/8 PK-4

L-union
Raccord en L
Racoren L

Dichtring 1/8"
Gasket

Bague d'étanchéité
Anillo de junta

17

19

20

21

11-039 312-15

11-130 289-15

12-305 174-15

91-094 775-91

$1-094 776-91

Sechskantschraube Mg x 30

Hexagon screw
Vis & six pans
Tornillo hexagonal

Zylinderschraube M8 x 20
Pan-head screw

Vis & téte oylindrigue
Torniflo cilindrico

Scheibe A6 4
Washer
Rondelle
Arandela

Naherungsschalter
Proximity switch
Détecteur de proximité
Interruptor de proximidad

Naherungsschalter
Proximity switch
Détecteur de proximite
Interruptor de proximidad

103

Umbugger
Foffler

Remplienr
Grupo doblador




Umbugger
Folder

Ramplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-12721

pe

2 _
|

22

6 —o
5~

4

21

J o
‘ - l . . '_14

da - g o0 O—

—12.4

=12
121
12.2
12.3

13

104

~




Pos.-Nr. Bestalinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Desctription Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Déslgnation N° pos. N° de commande | Désignaticn
Ne de pos. | N2 de pedido Denominacién Ne de pos.| N¢ de pedido Denominacién
-~ 1 95-721 566-75/895 | Arm 124 71-21 00-0159 Endklemme
’ Arm End clip
Bras Pince finale
Brazo Pinza de sujecion final
2 95-623 112-75/895 | Abdeckblech 12.5 71-21 00-0240 Verbindungssteg
Cover Connector
Cache Barrette de jonction
Chapa-cubierta Clavija de unidn
3 95-721 793-75/895 | Abdeckblech 13 11-108 174-15 Zylinderschraube M4 x §
Cover Pan-head screw
Cache Vis a téte cylindrique
Chapa-cublerta Tarnilto cilindrico
4 11-130 299-15 Zylinderschraube M6 x 20 14 71-37 00-0158 Stopfbuchsenverschraubung
Pan-head screw Gland
Vis & téte cylindrique Bouchon de presse-éloupe
Tornilic cilindrico Racor para prensaestopas
5 12-500 190-45 Federring B8 15 71-37 06-0227 Stopfbuchsenverschraubung Pg16
Spring washer Gland
Rondelle élastique Bouchon de presse-étoupe
Arandela elastica Racor para prensaetopas
6 12-305 17415 Scheibe A6 .4 16 91-174 010-05 VerschluBstopten
L Washer Plug
-~ Rondelle Bouchon
Arandela Tapon
7 11-130 170-15 Zylinderschraube M4 x 6 17 18-277 001-91 Doppelrnippel
Pan-head screw Double unicn
Vis & téte cylindrigue Raccord double
Tornillo cilindrico Manguito doble
8 11-130 314-15 Zylinderschraube M6 x 35 18 18-372 001-81 Verschraubung
Pan-head screw Unign
Vis & téte cylindrique Raccord
o Tormille cilingrico Racor
9 12-305 174-15 Scheibe A6 4 18 15-032 001-45 Dichtring
Washer Gasket
Rondelie Bague d'étancheité
Arandela Anillo de junta
10 91-094 770-91 Umformer 20 95-629 600-75/895 | Etikettenmagazin
Converter Label container
Unité de formage par traitement Chargevur d'étiqueties
thermique Cargador de etiquetas
Convertidor
21 11-410 062-25 Zylinderschraube B4,2 x 13
1 99-115 505-91 Drosselr{ickschiagventil 1/8 Pan-head screw
S Chack-return valve Vis & téte cylindrique
Clapet anti-retour avec étranglement Tornitle cilindrico
Vélvula sstranguladora de retroceso
22 81-084 855-91 Kupplungssiecker
12 Klemmleiste Coupler plug
Terminal strip Racord male
Barrette & bornes Acoplamiente macho
Regieta de bornes
124 91-291 330-45 Tragschiene
Support rail
Réglstte de barnes
Regleta portabornes
12.2 71-21 00-0084 Anreihklemme
Terminal strip
Borne enfilabig
Borne
12.3 71-21 00-0085 AbschluBpiatte
Cover
Plaque de fermeture
- Tapa
~ "

105

Umhbirgger

Ful:n‘ler
Remplieor

Grigo doblador




Umbugger

Folder

Remplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-1221

106




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
Ne de ¢c

Teile-Benennung
Description
Désignation

Ne de pedide

Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Designation
Denominacion

95-711 110-75/895

12-038 210-25

95-620 766-15

95-730 970-15

12-038 230-05

95-622 897-15

85-620 734-15

11-330 217-15

11-130 19715

12-305 114-15

12-500 151-45

12-024 151-15

9%-115 410-91

95-745 103-75/895

11-130 287-15

12-500 190-45

Lagerbock
Bearing bracket
Chevaiet
Soporte

Sechskanmmutter M8
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Stange
Bar
Barre
Barra

Mitnehmer
Actuator
Entraineur

Pieza de arrastre

Sechskantmutter M10
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Nocken
Trip
Came
Leva

Gewindestitt M5 x 6
Threaded stud

Vis sans téte
Tomillo prisionera

Zylinderschraube M4 x 25
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Ternilto cilindrico

Scheibe A4,3
Washer
Randelle
Arangela

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M4
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Rollenhebelventil

Roller-lever valve

Distributeur & levier 4 galet
Valvula de la paianca de rodille

Ventiltrager

Valve support
Support de valve
Soporte de ia valvula

Zylinderschraube M6 x 12
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornilie cilindrico

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

20

21

12-305 174-15

95-730 973-15

11-130 233-15

18-378 001-81

18-372 008-31

Scheibe AB,4
Washer
Rondetle
Arandela

Trager

Bracket
Suppoert
Soporie

Schraube M5 x 16
Serew

Vis

Tornilio

L-Verschraubung
L-union

Raccerd en L
Racoren L

Schnellverschraubung
Quick release union
Raccord rapide

Racor rapido

107

umbugger

Fajer
ﬂelmplllur
Grupo doblader




Umbugger

Foldar

Remplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

i 15 16

16

i3

-0 0 122 1

e O
=

17 18 10
353|4 33
\\o O O — -~
I
31 32
g i
2
= T
i o e iR
\. O T Hj'lh:t:‘[‘: Dﬂlﬂ
Q I+ P GE™TT -
< N 28 26

108




Pos.-Ns. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
ftem No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos, Ne de commande | Désignation
Ne de pos. | N® de pedid D inacién Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
1 12-610 430-45 Sicherungsring 32 x 1.5 17 95-620 743-15 Scheibe
Circlip Washer
Circlip Rondelle
Anilio de retencién Arandela
2 99-133 539-01 Kugelbuchse KB20N2D 18 12-501 190-45 Federring
Ball guide Spring washer
Douilie a bille Rondelle &lastique
Casquillo estérico Arandela elastica
3 99-136 198-91 Zylinder, doppeliwirkend 19 95-730 971-75/895 | Klemmlager
Cylinder, double-acting Clamp bearing
Vérin a double effet Paiier de serrage
Cilindro de doble efects Cojinete de sujecion
4 95-730 672-71/895 | Schaltertrager 20 95-620 770-15 Lasche
Switch bracket Link
Support dlinterrupteur Attache
Soporte del interruptor Brida
5 17-518 080-51 Schlauchschelle A25-40mm 21 11-130 287-15 Zylinderschraube M& x 12
Tube clip Pan-head screw
Collier de flexible Vis & téte cylindrigue
Abrazadera para tubos Tornillg cilindrico
3 95-711 110-75/895 ] Lagerbock 22 95-753 670-15 Stellring
Bearing bracket Fixing collar
Chevalet Bague de réglage
Soporte Anilio de retencibn
7 12-305 174-15 Scheibe AG.4 23 95-623 297-15 Platte
Washer Plate
Rondealle Plaque
Arandela Placa
8 11-130 314-15 2Zylinderschraube M8§ x 35 24 11-225 223-15 Senkschraube M5 x 10
Pan-head screw Countersunk screw
Vs Vis & téte cylindrique Vis a téte noyée
Tomnilio cilindrico Tornillo avefianado
9 95-620 771-05 Welle 25 98-133 905-91 Verschraubung M5
Shaft Union
Arbre Raccord
Eje Rator
10 11-130 289-15 Zylinderschraube M6 x 20 26 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12
Pan-head screw Pan-head screw
Vis & téte cylindrique Vis a 1éte cylindrique
Tornillo cilindrico Tornille cilindrice
11 11-108 168-15 Schraube M4 x 5 27 12-500 170-45 Federring AS
Screw Spring washer
Vis Rondelle élastique
Torniilo Arandela elastica
12 11-130 293-15 Zylinderschraube M6 x 18 28 12-305 144-15 Scheibe A5,3
Pan-head screw Washer
Vis & téte cylindrique Rondelle
Tornille ¢ilindrico Arandela
13 95-629 903-15 Welle 29 85-745 101-75/885 | Schaltbiigel
Shaft Switch bracket
Arbre Etrier de commande
Eje Estribo de manda
14 14-755 050-01 Gelenklager K8 29.1 95-753 278-75/895 | Schaltbigel
Pivot bearing Switch bracket
Articulation a rotule Etrier de commande
Cajinete de rétuta Estribo de mando
15 95-620 763-15 Lagergehiuse 30 95-745 506-08 Hillse
Bearing housing Sleeva
Corps de palier Douitle
Cuerpo del cojinete Casquillo
16 95-620 745-15 Ring 3 95-745 102-75/895 | Ventiltrager
Ring Valve support
Anneau Support de valve
Anillo Soporte de la valvula

109

Gripo dobilader




Umbugger

Folder

Remplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

110




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N¢ de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désighation
Denominacién

3

34

35

36

37

ey

38

39

40

41

42

43

99-136 346-91

11-130 197-15

12-500 151-15

12-305 114-15

12-024 151-15

91-084 774-91

99-134 850-91

91-094 773-31

12-305 264-15

12-005 235-15

95-637 110-15

95-730 §72-75/895

Rollenhebelventil

Roller-lever valve

Distributeur a levier & galet
Valvula de a palanca de rodille

Zylinderschraube M4 x 25
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Scheibe A4.3
Washer
Rondelle
Arandela

Sechskantmutter M4
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Naherungsschalter
Proximity switch
Détecteur de proximité
Interruptor de preximidad

Drosselriickschlagventil
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladora de retroceso

Naherungsschaiter
Proximity switch
Détecteur de proximité
Interruptor de proximidad

Scheibe
Washer
Rondelie
Arandela

Sechskammutter M10
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Zweilochmutter
Two-hale nut

Ecrou a deux trous
Tuerca de dos agujeros

Zylindertrager
Cylinder bracket
Support de vérin
Saporte del cilindre

111

Umhugger

Folfer
Remplleur
Gripe dablador




Umbugger

Folder

Remplisur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

201211 14 13 16 17 23 22 19 21
I3 L &1l pmd
|
18
15
20 121 1|'E 1|?23 22 18 19 |
Y Bt 1 25
l 3
o 1N
o—12

] —w

91-004 779-71/895

112




Stap nut
Ecrou-butée
Tugrca-tope

Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennuny Pos.-Nr. | Bestellnummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description ftem No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. Ne¢ de commande | Désignation
Ne de pos. | N° de pedido Denominacién Ne de pos. | N¢ de pedido Denominacion
1 95-622 641-71/895 | Schaltertréiger 17 12-005 265-15 Sechskantmutter
o Switch bracket Hexagon nut
Support d'interrupteur Ecrou & six pans
Soporie del interrugtor Tuerca hexagonal
2 71-12 00-0380 Sprungschalter 18 98-133 448-91 Zylinder 25 @ x 20 Hub
Quick-break switch Cylinder
Fin de course Vérin
Interrupter de final Cilindro
3 71-37 00-0158 Stoplbuchsenverschraubung 18 15-032 002-45 Dichtring
Gland Gasket
Bouchon de presse-étoupe Joint d'étanchéité
Racor para prensaestopas Anillo de junta
4 71-37 00-0183 Schlauchverschraubung 20 12-024 191-15 Sechskantmutter M6
Tube union Hexagon nut
Raccords a vis pour tuyaux Ecrou a six pans
Racot rescado para tubo Tuerca hexagonal
5 95-560 274-75/895 | Schaltknopf 21 18-372 003-91 Verschraubung CK 1/4-PK4
Switch button Union
Bouton de commande Raccord
Botén de mando Racot
6 95-706 095-71/895 | Tasterschutz 22 95-608 788-15 Gewindebolzen
Switch button cap Threaded stud
Protége-bouton Boulen fileté
Proteccién del pulsador Pernc roscade
7 11-130 203-15 Zylinderschraube Md x 30 23 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw Pan-head screw
Vis & téte cylindrigue Vis & téte cylindrique
Tomillo cilindrico Tomilio cilindrice
8 12-305 114-15 Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
ra Arandela
9 71-37 00-0208 Reduzierring
Reducing ring
Bague réductrice
Anillo de reduccién
10 11-130 287-15 Zylinderschraube M6 x 12
Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico
11 12-305 174-15 Scheibe A8 4
Washer
Rondelle
Arangela
12 12-500 190-45 Federring AB
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica
13 11-130 31115 Zylinderschraube M6 x 30
Pan-head screw
Vis a téte cylindrique
Tornillo ¢ilindrico
14 12-335 191-15 Scheibe B4
Washer
Rondelle
Arandela
15 95-820 758-75/895 | Bricke
Bridge
Pont
Puente
718 95-608 788-15 Anschlagmutter

113

;nhugger

Folder
ﬂgmplieur
G.mpn doblador




Umbugger

Faolder

Remplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

0—20 o 20 2 O 200 ©
oM o—2 21—20 21 —0

—= I—= 22—} 22 —4




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description itetn No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N® pos. N° de commande | Déslgnation
Ne de pos. | N¢ de pedido Denominacién N¢ de pos.| N2 de pedido Denominacién
I 1 9%-133 091-91 3/2-Wege-Ventil {pneum. betatigt) 16 49-135 797-05 Aufnahme
Ve 3-porl/2 way vaive Clamp
(pneumatically operated) Fixation
Distributeur 3 pos./2 orit. Pieza de fijacion
(& commande pneumatique)
Valvula de 3/2 pasos 17 99-135 798-05 Schraubring
(accionamiento neumatico) Slide
Bague moletée filstée
2 95-711 546-75/895 | Halter fir Pneumatik-Kupplung Anilio roscado
Retainer for pneumatic coupling
Support pour raccord pneumatiGue 18 95-721 158-75/895 | Bock, rechts
Soporte para el acoplamiento neumético Stand, right
Chevalet, droit
3 18-378 001-91 L-Verschraubung 1/8 PK-4 Caballete, derecho
L-union
Raccord en L 19 99-721 159-75/835 | Bock, links
Racoren L Stand, left
Chavalet, gauche
4 12-500 171-45 Federring BS Cabaliete, izquierdo
Spring washer
Randelle élastique 20 12-305 224-15 Scheibe A8.4
Arandela elastica Washer
Randelie
S 12-305 144-15 Scheibe AS3 Arandela
Washer
s Rondelle 21 12.500 210-45 Federtring A8
A Arandela Spring washer
- Rgndelte élastigue
[ 99-134 452-91 Schaliddmpfer R1/8" Arandeta elastica
Silencer
Silencieux 22 11-130 358-15 Zylinderschraube M8 x 16
Silenciador Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
7 15-032 001-45 Dichtring R1/8" Tornille cilindrico
Gasket
Bague d'élanchéité 23 18-372 001-91 Schneliverschraubung 1/8" PK4
Aniflo de junta Quick-release unich
Raccord rapide
7 8 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 Racor rapide
Pan-head screw
Vis & téte cylindrique 24 18-378 002-61 L-Verschraubung 1/8" PKE
Tornillo cilindrico L-union
Raccord en L
g 11-130 187-15 Zylinderschraube M4 x 25 Racoren L
Pan-head screw
Vis & téte cylindrique 25 95-135 897-91 5/2-Wege-Ventil (pneum. betatigt)
Tomilto cilindrico 5-port/2 way valve
(pneumatically operated}
10 12-500 156-45 Federring A4 Distributeur 5 pos/2 orif.
Spring washer (& commande pneumatique)
Raondelle élastique Valvula de 5/2 pasos
“ Arandela elastica (accionamiento neumatico)
“
11 12-305 114-15 Scheibe A4,3 26 11-108 207-15 Zylinderschraube M4 x 35
Washer Pan-head screw
Rongelle Vis & téte cylindrique
Arandela Tornillo cilindrico
12 99-135 352-05 Vielfachdose 27 18-279 010-05 VarschluBschraube
Multiple socket Screw plug
Prise multiple Vis d'obturation
Caja de enchufe maltiple Tomillo de cierre
13 91-100 270-15 Flachrundschraube M4 x 10
Screw
Boulon a téte bombée
Tormnillo de cabeza rebaj.
14 99-135 354-05 Steckbuchse KDV-PCN-4
Female connector
Fiche femelle
Enchufe hembra
.15 99-135 613-91 Stecknippel KSV-PK3
- Nippel
Vi Raccord enfichable
Bagquilla enchufe
~

115

Urvl\hugger
Falder
He'rﬁplieu:
Grapo doblador




Grupo doblador  PFAFF 3568-12/21

Umbugger
Falder

Rsmplisur

10

= —T11

1

Q

116



Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No,
N° pos.
N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
N¢ de pedido

Telle-Benennung
Description
Designation
Denominacién

e “f'\ i

95-721 811-75/895

13-033 313-05

95-709 85515

12-115170-15

95-721 090-15

91-024 554-05

12-024 211-18

95-745 414-75/895

95-754 415-75/895

95-753 436-75/895

11-225 172-25

11-108 117-15

11-130 194-15

Tischrahmen

Table insert frame

Cadre de plateau de table
Marco del tabiero de costura

Zylinderstift 5m6 x 16
Cylindrical pin
Goupllle cylindrique
Pasador cilindrico

Stiftschraube
Locking screw
Boulon fileté
Tornillo prisionero

Randelmutter M5
Knurled nut

Ecrou moleté
Tuerca moleteada

Sechskantschraube M8 x 60
Hexagon screw

Vis & six pans

Tornillo hexagonal

Anschlag M4
Stop

Butée

Tope

Sechskantmutter M8
Hexagan nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Tischplatie

Table top

Plateau de table
Tabiero de costura

Einsatzplatte
Insert plate
Applique
Placa postiza

Abdeckleiste

Cover strip
Garniture

Placa de cubrimiento

Senkschraube M4 x 8
Countersunk screw
Vis & téte noyée
Tornillo avellanade

Zylinderschraube M3 x 22
Pan-head screw

Vig & téte cylindrique
Tornilio cilindrico

2Zylinderschraube M4 x 22
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornilfie cilindrice

117

Umlhunger

Folder
Remptieor
GrLipu doblador




Umbugger
Folder
Rempligur
Grupo doblador

PFAFF 3568-12:21

By
s
g
5—— (.
4 —

e [——2
e i
w2
o ———4
am 5
gpr— - —— 4

118




Pos.-Nr.
{tem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number
N° de di

Teile-Benennung
Description
Désianati

Ne de pedido

Denominacion

Pos.-Nr.
tem No.
Ne° pos.

N¢ de pos.

Bestellnummer
Parl number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Rl

85-620 762-91

11-460 295-15

95-608 795-71/601

99-136 851-55

11-460 361-15

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Halbrundholzschraube
Round-head wood screw

Vis & bois téte demi-ronde
Tirafondo de cabeza redenda

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Schraube 4,5 x 25
Screw

Vis

Tornillo

Halbrundholzschraube 5,5 x 35
Roung-head woed screw

Vis & bois & téte demi-ronde
Tirafondo de cabeza redonda

119

Gm:nn doblader
| H




Umbugger
Folder
Rampliaur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

— lom

b
76 8o502 23
!BOH.HJI——‘—-
.1 |
I wjuu-—-T—
ey
2 34

Cr

==

R

26 2524 23

23 24 25 26

g—'

2915 14
o

— 34
35
o-—_13g




Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornille cilindrice

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description tem No. | Part number Description
N° pes. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
N¢ de pos. | N® de pedido Denominacion Ne de pos. | Ne de pedido Denominacion
o~ 1 95-721 828-11 Befestigung 17 12-305 224-15 Scheibe A8,4
! Mounting Washer
Support Rendelle
Fijacion Arandela
2 95-726 953-15 Haltesto el 18 12-024 211-15 Sechskantmutter M8
Positioning ping Hexagon nut
Tiges de maintien £crou & six pans
Percusores Tuerca hexagonat
3 95-726 954-15 Schraube 19 99-134 165-91 Zylinder, einfachwirkend
Screw Cylinder, single-acting
Vis Vérin & simple effet
Ternillo Cilindro de simple efecto
4 11-317 097-15 Gewindestift M3 x 10 20 15-032 001-45 Dichtring
Threaded stud Gasket
Vis sans téte Bague d'étanchéité
Tornillo prisionero Anillo de junta
5 91-011 893-05 Zylindrische Druckfeder 21 18-378 001-91 L-Verschraubung LCK 1/8-PK4
Compression spring L-unian
Ressort de pression cylindrique Raccord en L
Muelle de presion cilindrico RacorenlL
] 95-721 84§-15 Scheibe 22 99-135 496-95 Schlauchverbindung
Washer Tube connection
~ Rondelie Raccord de tlexible
Arandela Racor para tubo flexible
7 12-610 220-45 Sicherungsring 23 85-707 363-75/893 | Plaite
Circlip Plate
Circlip Plague
Anillo de retencién Placa
8 13-030 198-05 Zylinderstift 3mé x 16 24 12-335 191-15 Scheibe B6.4
Cylindrical pir: Washer
Goupille cylindrigue Rondelle
P Pasador cilindrico Arandela
9 95-620 777-15 Abstandsbolzen 25 12-500 180-45 Federring A8
Spacing stud Spring washer
Boulon d'écartement Rondelle éiastique
Perno distanciador Arandela eldstica
10 12-335 17115 Scheibe 5,3 x 15 26 11-130 305-15 Zylinderschraube M6 x 25
Washer Pan-head screw
Rondelle Vis & téte cylindrique
Arandela Tornillo ¢ilindrice
1 12-024 171-15 Sechskantmutter M5 27 95-711 596-15 Trager
Hexagon nut Bracket
Ecrou & six pans Suppori
Tuerca hexagonal Soporte
12 95-620 776-15 Lasche 28 95-711 597-15 Platte
Link Plate
Attache Plague
Brida Placa
13 95-609 139-05 Buchse 29 11-130 239-15 Zylingerschraube M5 x 20
Bush Pan-head screw
Douille Vis 4 téte cylindrique
Casguillo Tornilie cilindrice
14 12-305 144-15 Scheibe A5,3 30 95-711 598-11 Schaltwinkel
Washer Actuating bracket
Rondelie Equerre de commaride
Arandela Mande angular
15 12-501 170-45 Federring AS 31 91-024 554-05 Anschlag M4
Spring washer Stop
Rondelle élastique Butée
Arandela elastica Tope
:/-\‘6 11-130 245-15 Zytinderschraube M5 x 25 32 11-130 401-15 Zylinderschraube M8 x 70

Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Temillo cilindrico

121

I

i

1
Umbugger

Folder
Remplienr
Gr:xpa doblador




Umbugger

Foldar

Remplieur
Grupo doblador  PFAFF 3568-12/21

017
013 50l e
e 130
- 140
152 g

i 6 ':!‘-

29 15 14

—_dg

Ol O 17 0—31 'J'QC" .

| 018 ©-13
o 14

e et
| 35
37 °——_39
— 2%

122




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N°e de commande
N® de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Paos.-Nr.
ltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N# de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominaclén

-/ 83

34

35

36

37

38

39

95-721 080-15

12-024 151-15

12-500 150-15

11130 209-15

71-37 00-0158

91-280 167-91

12-305 114-15

Sechskantschraube M8 x 60
Hexagon screw

Vis & six pans

Tormillo hexagonal

Sechskantmutter M4
Hexagon nut

Ecrou 2 six pans
Tuerca hexagonal

Federring A4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Zylinderschraube M4 x 40
Pan-head screw

Vig & téte cylindrique
Tornilio cilindrico

Stopfbuchsenverschraubung
Gland

Bouchon de presse-etoupe
Racor para prensaestopas

Sprungschalter, mit Leitung
Quick-break switch, with cable
Fin de course, avec cable
Inferruptor de final, con cable

Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

123

|
Uﬁ\hnggel

Fglder
Rempiienr
Gl;upn doblader




Umbugger
Folder
Remplieur
Grupo dobladaor

PFAFF 3568-12/21

siehe Saile 128
sew pamge 128
voir pesge 128
wrRISE piging 128

124

-




Pos.-Nr.
tem No.
N° pos.

Ne¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Dencminacion

Pos.-Nr.
Item No.
Ne° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

1

2

“/"“16

99-133 424-91

18-279 020-05

15-032 002-45

91-086 176-75/883

18-372 001-91

18-378 001-91

99-115 505-91

15-032 001-45

18-277 001-H

11-130 209-15

12-500 151-45

12-305 114-15

99-133 127-91

99-134 850-91

18-277 002-91

18-373 011-81

Druckminderventit 1/4"
Pressure reducing valve
Mancdétendeur

Valvula reductora de la presion

VerschluBschraube 1/4”
Screw plug

Vis d'obturation

Tornillo ge cierre

Dichtring 1/4"
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Schnellverschraubung 1/8" PK4
Quick-release unicn

Raccord rapide

Racer rapido

L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-union

Raccord en L

Racoren L

Drosselr(ickschiagventil 1/8"
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladora de retroceso

Dichtring R1/8"
Gasket

Bague d'étanchéité
Anillo de junta

Doppemnippel E1/8 - 1/8
Dauble union

Raccord double
Manguito doble

Zylinderschraube M4 x 40
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tormillo cilindrico

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

Sperr-Ventil TB1,1/8"
Non-return valve
Valve d'arrét

Valvula de blogqueo

Drosselriickschiagventil E1/8" - 1/4"

Check-return vaive

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladera de retroceso

Doppelnippet E1/8" - 1/4"
Double unicn

Raccard double
Manguito doble

Winkelstick BG1/8"
Elbow union

Pigce coudée
Pieza acodada

17

20

21

11-130 31715

12-305 174-15

12-500 190-45

12-024 191-15

18-372 003-91

Zylinderschraube M6 x 40
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tomille cilindrico

Scheibe AB,4
Washer
Randelle
Arandela

Federring A6
Spring washer
Rendelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M6
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Schnellverschraubung 1/4"PK4
Quick release union

Raceord rapide

Racor répido

125

U%nhuggev

Fafder
Remplieut
Gripo dobrader




Umbugger
Folder

Remplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

128




Pos.-Nr.
Item Na.
Ne® pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr,
ltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

18-378 001-91

18-373 011-91

18-277 001-91

15-032 001-45

99-115 505-91

99-133 042-81

11-130 212-15

12-500 151-16

12-305 114-15

99-133 127-94

93-133 126-91

99-133 125-91

L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-union

Raccord en L

Racoren L

Winkel BG1/8"
Anguiar bracket
Equerre

Pigza angular

Doppetnippel 1/8 - 1/8
Double union
Raccord double
Manguito doble

Di¢htring R1/8"
Gasket

Bague d'étanchéité
Anilio de junta

Drosselriickschlagventil 1/8"
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Vélvula estranguladora de retroceso

Schalldampfer R1/8”
Silencer

Silencieux
Silenciador

Zylinderschraube M4 x 45
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tomillo cilindrico

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Scheibe A4,3
Washer
Rendelie
Arandela

Sperr-Ventii TB1,1/8"
Non-return valve
Valve d'arrét

Valvula de bloqueo

3/2-Wege-Ventil (pneumatisch betétigt)
3-port/2-way valve

{oneumatically operated)

Distributeur 3 pos./2 orif.

{a commande pneumatique)

Vélvula de 3/2 pasos

{accionamiento neumatice)

3/2-Wege-Ventil {pneumatisch betétigt)
3-port/2-way valve

(pneumatically operated)

Distributeur 3 pos./2 arif,

(& commande pneumatique}

Valvula de 3/2 pasos

{accionamiente neumatico)

127

mbugger

Folder
ﬁempﬁeur
Grupo doblador




Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

Umbugger
Folder

Rempliour

4
13
]
_j__.u:, 00 C
240000000
77— E
23

-|5._..u.xd|n.|a|a| -0 —6 - i 2

: o —b—o0—0—ga—8 8 =

¢ A t|4 ~

o o= —e
—in

o -

161514 6

128




Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestellnummar Teile-Benennung
Itemn No. Part number Description ftem No. | Part number Description
Ne° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
N° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
Pt 1 95-620 751-71/893 | Rahmen, rechts 17 85-820 752-71/883 | Strebe, hinten
Frame, right Brace, rear
Bati, droit Entretoise, arriére
Bastidor, derecho Tirante, posterior
2 12-010 251-15 Sechskantmutter M12 18 95-730 846-75/893 | Platte
Hexagon nut Plate
Ecrou & six pans Plague
Tuerca hexagonal Placa
3 12-305 314-15 Scheibe A13 12 95-609 648-15 Platte
Washer Plate
Rondelle Plague
Arandela Placa
4 11-039 584-15 Sechskammutter M12 x 120 20 95-627 743-75/893 | Kupplungsplatte
Hexagon strew Coupling plate
Vis & six pans Plague d'accouplement
Tarnillo hexagenal Piaca de acoplamiento
5 95-620 703-15 Mutter 21 12-500 180-45 Federring A6
Nut Spring washar
Ecrou Rondelle élastique
Tuerca Arandela elastica
8 95620 702-15 Exzenterbolzen 22 18-378 001-91 Schwenkverschraubung
Eccentric pin Swivel union
Boulon excentrique Raccord pivotante
Parno excéntrico Racora orientable
7 12-024 211-15 Sechskanimutter M8 23 18-372 001-91 Schnellverschraubung
Hexagon nut Quick-release union
Ecrou & six pans Raccord rapide
Tuerca hexagonal Racor rapido
8 95-616 251-15 Sechskantschraube M8 x 50 24 15-032 001-45 Dichtring
Hexagon screw Gasket
o Vis & six pans Bague d'étancheéité
Tornillo hexagenal Anillo de junta
8 95-620 750-71/B93 | Rahmen, links 25 12-024 191-15 Sechskantmutter M6
Frame, left Hexagon nut
Bati, gauche Ecrou & six pans
Bastidor, izquierdo Tuerca hexagonal
10 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 26 11-039 324-15 Sechskantschraube M§ x 50
Pan-head screw Hexagon screw
Vis a tate cylindrique Vis & six pans
Tornillg cilindrico Tornilic hexagonal
11 12-501 170-45 Federring 5 27 18-278 010-05 VerschluBschraube
Spring washer Screw plug
Rondelle élastique Vis d'cbturation
Arandela eléstica Tornillo de cierre
12 12-305 144-15 Scheibe A5,3 28 95-730 174-15 Verstellplatte
Washer Adjusting plate
Rondelie Plague d'ajustage
Arandela Placa regulable
13 05-620 753-71/893 | Strebe, vorn 29 95-730 175-75/893 | Halteplatte
Brace, front Retaining plate
Entretoise, avant Plague de maintier
Tirante, anterier Place de retencion
14 14-015 570-01 Rillenkugellager 30 41-130 299-15 Zylinderschraube M6 x 20
Grooved ball bearing Pan-head screw
Roulement rainuré a billes Vis & téte cylindrigue
Cojinete de bolas radial Tornilic cilindrico
15 12-305 174-15 Scheibe A6,4 3 95-730 176-15 Gewindebolzen
Washer Threaded stud
Rendelle Boulon fileté
Arandela Perng roscade
. , i
8 11-130 293-15 Zylinderschraube M6 x 18 32 12-703 212411 Steliring B8
Pan-head screw Fixing collar

Bague de réglage
Anitlo de retencion

129

i
1
Umbugger

Folifer
Rempieur
ﬁrulpn doblador




Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

Remplieur

Umbugger

Falder

=t
(3]
&
=
o™

130




Pos.-Nr.
Item Mo.
N° pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number
N¢ de commande

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacic

Ne de pedid

Pos.-Nr.
ltem No.
Ne pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

,'/\,33

35

17-030 385-01

17-033 422-05

11-130 341-15

Sterngriff K40

Star grip

Poignée en étoile
Empunadura de estrella

Kugelgriff

Ball handle

Poignée a boule
Empunadura esférica

Schraube M6 x B0
Screw

Vis

Tornillo

131

|
UI:I! hugger

Folder
Remplieur
G‘upn doblader




Umbugger
Folder
Remplieur

Grupo doblador PFAFF 3568-12/21

—~
1204 171-15 ()
12500170445  © 11-130 227-15(2%)
M5 S a @~
99-134 58661 99 C@)>
.
11- ~
95-730 BA1-TL/B35 10215
- 5 —
B 95730 927-75/895
2
<.\ oAy
~.
‘-‘) :
~ 59135 13301
 09-135 203-01
Wi
- =YY
96-133 76301
95-753 85605
120419115
. 10005 17505y sx 1250018048
/—‘ : 2 @ . 12-305 174-15
f‘* ........... 14-731 694-05
95-609 639-15--. - C@
12-618 230-45 o 95-730 926-15
91125 93305
12540 135 12:640 15055
11-130 224-15 3% ~ g Al
- 113 a@ i O
R B 1511 ! @
B nusiwss = s @
= 12-618 230-45
95-509 634-71/895
5-T75 005-75/895
Q/Mzs 901 6.05.0-3
S~

132




Gestell mit Anbauteilen

Stand with assembly parts

Béti avec sléments de moniage

Bancada con piezas de moniaje PFAFF 3568-12/21

134




Pos.-Nr.
Item No.
N° pes.

N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Dencminacién

Pos.-Nr.
ftem No.
N¢ pos,

N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-730 272-71/883

85-753 990-71/893

95-134 835-91

71-37 00-0364

95-721 266-71/893

95-721 889-91

Gestell
Stand
Bati
Bancada

FuB
Foot
Pied
Pie

Gummifederelement
Rubber cushion
Amortisseur cacutchoug
Amortiguador de goma

Quick-Klemmschelle
Quick clamp coltar
Collier Quick

Collar de sujecion Quick

Strebe
Brace
Entretoise
Tirante

Gelenkstangenkopf
Connecting rod joint

Téte de bielle

Cabeza de |a barra articulada

135

Geslell mil Aaban-
tetjon
Stand with assembly

parls

Bati avec éldlements
de montage
Bancada con plezas
de monlaje




Gestell mit Anbautellen

Stand with assembly parts

Bill avec éléments de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3568-12/21

136




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teille-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Hem No.
N° pos.

Ne de pos.

B Ithummer

Part number
N° de commande
Ne de pedido

Telle-B nung
Description
Désignation
Denominacion

95-753 105-75/693

12-305 224-15

12-500 211-45

11-130 358-15

11-130 401-15

Montageplatte
Mounting plate
Plague de montage
Placa de montaje

Scheibe AB.4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring B8
Spring washer
Rondelle élastigue
Arandela elastica

Zylinderschraube M8 x 16
Pan-head screw

Vis a téte cylindrigue
Tornille cilindrico

2Zylinderschraube M8 x 70
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrica

137

|
Gestell mit Anbau-
tejlen
Sl’liﬂﬂ with assembly

parls

B3l aver élélements
de monlage
Bancada Lon piezas
de momafe




Gestell mit Anbautailen
Stand with assembly parts
Bancads con piezes de montaje  PFAFF 3568-1221

138




Pos.-Nr,
Item No.
Ne pos.
Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

12

13

95-721 705-71/801

95-775 164-72/601

95-730 009-71/601

11-625 425-01

11-625 407-01

11-625 385-01

12-335 210-15

16-920 009-15

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 21115

50-2701-4202

11-135 226-15

12-500 170-45

13-281 007-55

Tischplatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Tischplatte

Table fop

Plateau de table
Tablero de costura

Tischpiatte

Table top

Plateau de table
Tablero de costura

Flachrundschraube M8 x 12

Screw
Boulon & téte bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

Flachrundschraube M8 x 80

Screw
Boulon a téte bembée
Tomilic de cabeza rebaj.

Fiachrundschraube M8 x 860

Screw
Baoulon & téte bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

Scheibe A8.4
Washer
Rondelle
Arandela

Tellerfeder
Belleville spring
Ressort Belleville
Muetle Bellevifle

Scheibe AB 4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelie éiastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

E¢rou & six pans
Tuerca hexagonal

Horizontalspanner
Horizontal tensioner
Tendeur horizontal
Tensor horizontal

Zylinderschraube M5 x 12
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Federring AS
Spring washer
Rondelle &lastique
Arandela eldstica

Federstecker 4

Spring cotter pin

Boulon & goupille tendue
Pasador de alteas grupilla

139

Gestell mit Anbap-
leilen
s!and with assembly

parls

B3li aver élstements
dg maonlage
Bancada con piezas
de montaje




Gestell mit Anbauteilen

Stand with assembly parts

Bat avec eléments de monlage
Bancada con plezas de montaje PFAFF 3568-12/21

6 78298

LI

-0 00

-

»—

140




14

15

12-500 190-45

12-305 17415

12-177 106-05

11-039 315-15

12-024 191-15

95-721 700-15

11-225 304-15

95-721 701-15

11-130 224-15

91-029 934-01

Pan-head screw
Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Scheibe AB,4
Washer
Rondelle
Arandela

Einschraubmutter M6 x 20
Threaded anchor nut
Ecrou & insertion

Tormillc de rosca cortante

Sechskantschraube M6 x 35
Hexagon screw

Vis a six pans

Tornillo hexagonal

Sechskantmutter M6
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagonal

Piatte
Plate
Plaque
Placa

Senkschraube M6 x 25
Countersunk screw
Vis 2 téte noyée
Tornillo avellanade

Platte
Plate
Plaque
Placa

Zylinderschraube M5 x 10
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Ternillo cilindrico

Scharnierlager
Hinge mounting
Palier & charniere
Cojinete de charnela

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description ftem No. | Part number Description
Ne° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | Ne de pedido Denominacién N2 de pos.; N? de pedido Denominacidn
T~ i 95-775 184-72/601 | Tischplatte 17 91-032 761-05 Ausgleichsplatichen
s 90/29] | Table top Spacer
Plateau de {able Plaquette de compensation
Tablero de costura Plaquita compensadora
2 95-721 258-75/893 | Gieitblech 18 91-032 804-05 Gummipuffer
Slide plate Rubber butfer
Plague & glissiere Amonrtisseur-caoutchouc
Chapa deslizante Amortiguador de goma
3 290-1-366 001 Teflon-Klebeband 20 x 790 18 95-630 483-05 Platte
Teflon-adhesive tape Plate
Ruban adhésif Tetion Plaque
Cinta adhesiva de teflon Placa
4 11-470 19915 Senkholzschraube
Countersunk wood screw
Vis 2 bois & téte noyée
Tirafondo avellanado
5 95-721 708-15 Winkel
Angular bracket
Equerre '
Pieza angular
6 11-130 305-15 Zylingerschraube MG x 25

141

G:s:ieTI mil Anbau-
teilen
$tand with assembly

parls .

Bil! avec €lélemenis
de montage
Baricada ean plezas
de montaje




PFAFF 356812721

Gestell mit Anbauteilen

Stand with asgembly parts

Béll svec éléments dé montage
Bancada con plezas de montaje

142




Pos.-Nr,
item No.
N° pos.

N¢ de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
Nt de pedido

Teile-Benennung
Desctiption
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
item No.
N° pos, -
Ne de pos.

Besteilnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedide

Telle-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

,/"*1

95-721 981-71/893

99-134 408-91

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 211-15

11-210 298-15

11-130 353-15

Rahmen
Frame
Bati
Bastidor

Gummitederelement
Rubber cushion
Amortisseur caoutchoue
Amartiguador de goma

Scheibe A84
Washer
Rondelle
Arandela

Federring AB
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Senkschraube M8 x 10
Countersunk screw
Vis a 18te noyée
Tornillo avellanado

Zylinderschraube M8 x 10
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

143

B

!
Gestell mit Anbau-
teilen
Stand with assembly

parts

Bali avec Ellements
de monlage
Ear:mada cor piezas
de Irf:umaie




Gestell mit Anbautellen

Stand with assembly pars

Bati avec ¢lémenis de montage

Bancada con piezas de montaje PFAFF 3568-12/21

95-721 910-71/895

5 1510 7

10 15 5§

500
{14—0 O

o—14
O 15

144




Pos.-Nr.
Item Mo.
N® pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Dencominacion

Pos.-Nr.
Item Mo.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
N¢ de pedid

Teile-Benennung
Description
Désignation

b g

"

12

13

95-721 346-71/885

95-721 263-75/895

95-721 262-75/895

11-225 358-16

12-024 211-15

12-005 215-15

16-920 007-15

95-730 186-75/895

16-049 040-11

11-130 261-15

11-225 175-15

95-721 343-75/89%

11-130 203-15

12-500 190-45

12-305 174-15

11-225 364-15

Rahmen
Frame
Bati
Bastidor

Winkel, links

Angular bracket, left
Equerre, gauche

Pieza angular, izquierda

Winkel, rechts

Angular bracket, right
Equerre, droit

Pieza angular, derecha

Senkschraube M8 x 16
Countersunk screw
Vis a téle noyée
Tomillo avellanade

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagenal

Sechskantmutter BM 8
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Tellerfeder
Belleville spring
Ressort Belleville
Muelle Belleville

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Kugelpfanne
Bali-joint socket
Coussinet sphérique
Patin de rétula

Zylinderschraube M6 x 8
Pan-head screw

Vig a téte cilindrique
Tornillo cilindrico

Senkschraube M4 x 10
Countersunk screw
Vis & t8te noyée
Torniflo avellanado

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pigza angular

Zylinderschraube M6 x 16
Pan-head screw

Vig a téte cylindrique
Tornillo cllindrico

Federring A6
Spring washer
Rondelie élastique
Arandela elastica

Scheibe A6,4
Washer
Rondelle
Arandela

Senkschraube M8 x 20
Countersunk screw
Vis a4 téte noyée
Tornillo avellanado

145

Gestell mit Anvau-
teilen
S!:md with agsentbly

pars

Bl avec éldtements
dp montage
Bancada con piezas
de montala




Gestell mit Anbauteilen

Stand with assembly parls

Bétl avec éléments de montage

Bancada con piezas de moniaje PFAFF 3568-12/21

146




Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

N= de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teila-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

‘,r/_\1
’

95-730 241-75/883

14-756 130-01

11-039 378-15

12-305 224-15

12-500 210-45

12-024 213-15

Konseile
Support
Chassis
Chasis

Gelenklager E20
Pivot bearing
Articulation & rotule
Cojinete de rdtula

Sechskantschraube M8 x 30

Hexagon screw
Vis & six pans
Tornillo hexagonal

Scheibe A8,4
Washer
Rendelie
Arandela

Federring A8
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M8
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

i
Gestell mit Anbar-
tejten

Sland with assembly

parls

8§ii avee élilements
de monlage
Bancada con piezas
de montaje

147




Gestell mit Anbautsilen

Stand with assembly parts

Bati avec slements de montage

Bancada con plezas de montaje  PFAFF 3568-12/21

13 14 15 16 16 15

"
1Frhk+

10

g—= 1

148

The numbers for the X1 plug connector [

71-160 001-93: plug housing on the folder side(
71-160 003-78: connector inside the housingl]

O

71-160 001-55: plug housing on the machine sidel!
71-160 003-79: connector inside the housing(]


default
The numbers for the X1 plug connector 
71-160 001-93:  plug housing on the folder side
71-160 003-78:  connector inside the housing

71-160 001-55:  plug housing on the machine side
71-160 003-79:  connector inside the housing



Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung

ltem No. Part number Description ftem No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. Ne de commande | Désignation
N¢ de pos. | N° de pedido Denominacion Ne¢ de pos. | N® de pedido Denominacion
1 95-608 61C-75/893 | Kupplungstraverse 17 91-032 332-75/699 | Schublade
I Coupling cross member Drawer
Traverse d'accouplement Tiroir
Soporte del acoplamiento Cajén

2 95-608 612-05 Bichtung
Seal
Joint
Junta

3 95-808 611-15 Gewindebolzen
Threaded stud
Boulon fileté

Pemo roscade

4 13-060 208-05 Kegelkerbstift 3 x 24
Grooved taper pin
Goupille cannelée
Pasador conico estriado

5 11-130 385-15 Zylinderschraube M8 x 20
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tomille cilindrico

6 12-305 224-15 Scheibe A8.4
Washer
Rondelie
Arandela

7 12-500 210-45 Federring A8
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

8 95-629 595-71/759 | Sterngriff

Star grip

Poignée en étoile
P Empuradura de estrelie

9 $5-032 001-45 Dichtring 0 - 1/8
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta

10 99-134 850-81 Drosselriickschlagventi! 1/8"
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvula estranguladora de retroceso

11 18-378 001-G1 L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-union E
Raccord en L :
Racor en L Gestell mit Anbag-
. teilen
Stalnd wilk assembly
12 18-378 002-91 L-Verschraubung LCK 1/8 PK-6 parte
L-union Iﬁ!‘\ avec €félements
de mentage
Raccord en L Eailcada con plezas
Racoren L de montaje
13 95-608 614-41 Schubiadentragebrett

Drawer support board
Plagque-support de tiroir
Placa-soporte del cajon

14 11-225 238-15 Senkschraube M5 x 20
Countersunk screw
Vis & 16t noyée
Tornillo avelianado

15 91-032 329-05 Leiste fUr Schublade
Runnex for drawer
Listeau de tireir
Listén para el cajon

18 99-136 657-55 Schraube 3,5 x 16
- Screw
Vis
Tornilla

148




Einlegestation

Loading station

Poste de chargement

Puesto de carga PFAFF 35688-12°21

95730 732-T1/885

1111

152




Pos.-Nt.
ftem No.
N° pos.

N2 de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N pos.

Ne de pos.

Bestelinummer
Part number
N¢ de commande

Teile-Benennung
Description
Désignation

N® de pedid

Denominacion

.-/_\ ;

e

14

15

16

95-6818 070-75/893

11-130 371-15

95-745 686-01

11-132172-13

12-305 11415

95-721 107-75/895

95-721 104-75/893

11-130 227-15

12-500 170-45

12-305 144-15

95-721 118-75/893

99-133 990-91

99-134 850-81

12-005 215-16

95-721 119-75/895

289-1-120 D42

Ausleger
Pointer
Indicateur
Indicador

Zylinderschraube M8 x 25
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Schubladenfibrung
Drawer guide

Glissigre de tiroir

Guia corrediza del cajon

Zylinderschraube M4 x 8
Pan-head screw

Vis & 1éte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe A4.3
Washer
Rondelle
Arandela

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Winkel

Angular bracket
Equerre

Piaza angutar

2Zylinderschraube M5 x 12
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornille cilindrico

Federring AS
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela etastica

Scheibe A5.3
Washer
Rondelle
Arandela

Zylindertrager
Cylinder bracket
Support de vérin
Soporie del cilindro

Zylinder, doppeltwirkend 1/8™
Cylinder, double-acting
Verin & double effet

Cilindro de doble efecte

Drosselriickschlagventd 1/8"
Check-return valve

Clapet anti-retour avec étranglement
Valvuia estranguladora de retroceso

Sechskantmutter BM8
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Druckleiste
Pressure strip
Barre de pression
Barra de presién

Tesamoll (15 x 3 x 250)

Tesamoll tape

Ruban adhésif Tesamoll
Cinta adhesiva Tesamoll

17

18

19

95-618 072-75/893

11-130 239-15

15-032 001-45

Strebe
Brace
Entretoise
Tirante

Zylinderschraube M5 x 20
Pan-head screw

Vig & téte cylindrique
Tornille cilindrico

Dichtring O - 1/8
Gasket

Jaint d'étanchéité
Anillo de junta

Ein'leges!a!ion

Loading slation
Poste de chargement
Puesto te targa

153




Einlagestatlon

Loading station

Poste de chargement

Puesto de carga PFAFF 3568-12/21

ili 4§ﬁ 3
- un:lui
[UE & - 05776 017-T1/895
BN 1
I 0 oan II_B
T || oo —4
, 3 456 °o0—5 3
oo E
|3

154




Pos.-Nr.
Iltem No.

N° pos.

N° de pos.

Bestellnummer
Part numher

N¢ de commande
N de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
Ne° pos,

Ne de pos,

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacidn

95-775 014-71/895

95-622 853-75/895

91-700 335-25

12-305 11415

12-500 150-45

12-024 151-15

95-625 787-15

91-700 173-15

95-627 738-75/895

91-291 288-21

11-250 199-25

71-37 00-0158

Verkleidung
Cladding
Cache
Revestimiento

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Flachrundschraube M4 x 10
Screw

Boulon & téte bombée
Tomillo de cabeza rebaj.

Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandelz elastica

Sechskanimutter M4
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Blattfeder

Leaf spring
Ressort-lame
Muelie de l[aminas

Linsensenkschraube M4 x 12,7
Raised-head screw

Vis a téte noyée

Tornillo avellanado

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Sprungschalter, mit Kabel
Quick-break switch, with cable
Fin de course, avec cable
interruptor de final, con cable

linsensenkschraube M4 x 35
Raised-head screw

Vis a téte noyée

Tormillo avelianado

Stopfbuchsenverschraubung
Gland

Bouchcn de presse-étoupe
Racor para prensaestopas

Einlegestation
Léafing slatian
Poste d chargemen!
PTesiu de carga

155




Einlegestation

Loading station

Paste de chargement

Puesto de carga PFAFF 3568-12/21

25-623 106-71/833

C QO =
0 0 =—a
0 0 =i
00 -
h
1515 14 —
[+ =0 | |
=« |
OD—- |
OU—- b

-ic’ l

13 i
p— O °
T
4 |
2 |
.

—




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
Ne¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer

Part number
N° de commande
Ne de pedido

Teite-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

.-/ﬁ~1

13

14

15

95-623 826-71/601

©5-623 827-75/893

95-623 828-75/893

11-625 311-01

12-305 174-15

95-623 109-71/893

11-032 582-15

12-024 251-15

25.901-6.100-3

895-622 §70-75/893

11-130 283-15

12-500 190-45

95-622 871-75/893

11-130 385-15

12-305 224-15

12-500 210-45

Holzplatte
Wooden board
Plague de bois
Tablere

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Winkel

Angular bracket
Equerre

Pieza angular

Flachrundschraube Mé& x 30
Screw

Boulon a {éte bombée
Tomillo de cabeza rebaj.

Scheibe A4
Washer
Rondelle
Arandela

Rohrstitze

Pipe support
Support de tubge
Soporte tubular

Sechskantschraube M12 x 90
Hexagon screw

Vis & six pans

Tornillo hexagonal

Sechskantmutter M12
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Rolitex-Walzenbezug

Rolltex covering

Garniture de rouleau Rolltex
Revestimientc Rolltex para rodillos

Rohrschelle

Pipe clip

Callier de wbe
Abrazadera para tubos

Zylinderschraube M6 x 16
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornilie cilindrice

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Platte
Plate
Plague
Placa

Zylinderschraube M8 x 20
Pan-head screw

Vig 3 téte cylindrique
Tornilta cilindrica

Scheibe AB,4
Washer
Rendelle
Arandela

Federring AB
Spring washer
Rendetle élastique
Arandela elastica

157

slal
Lodding statlon
Poste de chargement
Pugslc de carga




Einlegestation
Loading station
Poste de chargement
Puesto de carga

PFAFF 356812221

=]

i O P

e Q

=]

158




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung

Iter No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | Nv de pedido Denominacién Ne de pos. | N* de pedido Denominacion

1 95-629 601-75/885 | Taschenablage
2 Pocket rack

Dépose pour pochies

Placa para bolsillos

2 95-629 663-11 Stehbolzen
Vertical stud
Goujon vertical
Perno vertical

3 95-628 665-15 Muffe
Sleeve
Manchon
Manguite

4 12-512 264-05 Ficherscheibe

Fan type lock washer
Rondelle dentée
Arandela elastica dentada

5 11-505 292-25 Fligelschraube
Wing screw

Vis & ailettes
Tornillo de mariposa

B 91-100 270-15 Flachrundschraube M4 x 10
Screw

Boulon a téle bombée
Tornillo de cabeza rebaj.

7 12-305 114-15 Scheibe A3
Washet
Rondelle
Arandela

8 12-024 15115 Sechskantmutter M4

Hexagon nut
Ecrou & six pans
S Tuerca hexagonal

9 25.901-6.100-3 Rollex-Walzenbezug

Rolltex covering

Garniture de rouleau Rolltex
Revestimiento Rolltex para rodillos

Finlegestation

1oaifing statien
Posle de chargement
Puesto de carga

159




Verkleldung mit Schutzbigel

Housing and guard

Cache el &trier de protection

Revestimiento y estribo de proteccion  PFAFF 3568-12/21

95-730 120-71/853

162




Pan-head screw
Vis & téte cylindrigque
Tornillo cilindrico

Pos.-Nr. Beste/lnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Iltem No. | Part number Description
N° pos. Ne de commande | Désignation N° pos. N de commande | Désignation
Ne¢ de pos. | Ne de pedido Denominacion Nt de pos. | N® de pedido Denominacion
. 1 95-730 212-71/893 | Schutzbigel 17 12-500 190-45 Federring A8
S Guard Spring washer
Etrier de protection Rondelle élastique
Estribo de proteccién Arandela elastica
2 11-130 401-15 Zylinderschraube M8 x 70 18 12-305 174-15 Scheibe A6,4
Pan-head screw Wagher
Vis & téle cylindrique Rondelle
Tornille cilindrico Arandela
3 12-305 224-15 Scheibe AB.4 18 95-721 921-15 Riegel
Washer Catch front
Rondelle Verrou
Arandela Pieza de bloguea
4 12-024 211-15 Sachskantmutter M8 20 11-225 226-15 Senkschraube M5 x 12
Hexagon nut Countersunk screw
Ecrou a six pans Vis a téte noyée
Tuerca hexagonal Tornillo avellanado
5 95-730 126-71/893 | Trager 21 12-024 17115 Sechskantmutter M5
Bracket Hexagon nut
Support Ecrou & six pans
Soporte Tuerca hexagonal
6 11-130 385-15 Zylinderschraube M8 x 20 22 11-130 254-15 Zylinderschraube M5 x 35
Pan-head screw Pan-head screw
Vis & téte cylindrigue Vis 3 téte cylindrique
Tarnillo cilindrico Tormillo cilindrice
7 12-500 210-45 Federring A8 23 95-730 7456-05 Zylindrische Zugfeder
Spring washer Tension spring
Rondeile élastique Ressort de rappel cylindrique
Arandela elastica Muelle de traccion cilindrico
8 95-730 129-75/893 | Platte 24 91-021 124-15 Einhangedse
Plate Eyelet
Plague Ceillet d'accrochage
i Placa Gancho
9 $5-730 132-75/893 | Tragerplatte 25 11-130 206-15 Zylinderschraube M4 x 35
Mounting plate Pan-head screw
Plague-support Vis & téte cylindrique
Placa-soporte Torniflo cilindrico
10 11-225 364-15 Senkschraube M8 x 20 26 12-500 150-45 Federring A4
Countersunk screw Spring washer
Vis a téte noyée Rondelle élastique
Tornille avelianado Arandela elastica
11 95-730 131-15 Anschlag 27 11-130 176-15 Zylinderschraube M4 x 10
Stop Pan-head screw
Butée Vis & téte cylindrique
Tope Tornille cilindrico
12 11-130 227-15 Zylinderschraube M5 x 12 28 91-094 402-91 Sprungschalter, mit Leitung
Pan-head screw Quick-break switch, with cable’
Vis & téte cylindrique Fin de course, avec cable
Tomillo cilindrico interruptor de final, con cable
13 12-500 170-45 Federring A5 29 71-37 00-0158 Stopfouchsenverschraubung
Spring washer Gland
Rondelle élastique Bouchon de presse-étoupe
Arandela elastica Racor para prehsaestopas
14 12-305 144-15 Scheibe A5,3 30 11-130 389-15 2ylinderschraube M& x 50
Washer Pan-head screw
Rondelle Vis & téte cylindrique
Arandela Tornilto cilindrico
15 95-721 920-15 Winkel
Angular bracket
Equerre
Pigza angular
1B 11-13D 203-15 Zylinderschraube M6 x 16

163

Verkfeidung mil
Schulzhiigel

Hausing and guard
Gishe et étrles

de peolcclion
Reweslimiealo y
estribo de peoteceidn




Verkleidung mit Schutzblgel
Housing and guard

Cache et étrier de protection

Revestimiento y estribo de proteccién PFAFF 3568-1221

164



Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description ftem No. | Part number Description
Ne pos, N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | N¢ de pedido Denominacién No de pos.| N de pedid Denominacién
P! 95-721 927-75/895 | Abdeckplatte
90/29] | Cover plate
Plaque de recouvrement
Placa de cubrimiento
2 12-177 034-05 Einschraubmutter M4 x 10
Threaded anchor nut
Ecrou & insertion
Tormille de rosca cortante
3 91-700 173-15 Linsensenkschraube M4 x 12,7
Raised-head screw
Vis a téte noyée
Ternillo avellanado
N
-~
Vi

Ver:k!eilinnn mit
Schutzhiigel
HoosIng ant guard

Caghe el élrier

de proleclisn
Revestimienin y
eslifbe de proteceion

165




Verkleidung mit Schutzbigel

Housing and guard

Cache et étrier de protection

Aevestimiento y estribo de proteccién  PFAFF 3568-12/21

o -8
B o—15
15—0
- 13 1—1a
3 4 3 2
? | él'd ¢
12 o n+
L+] J —
a0
L
B—o o u_'}ﬁ
1
R & sk A &
12

166




Pos.-Nr.
Item No.
Ne° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N¢ de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Designation
Denominacion

Pos.-Nr,
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Nt de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

13

95-753 028-71/895

11-130 299-15

12-500 180-45

12-305 174-15

11-560 253-15

12-024 171-15

11-105 804-15

12-305 114-15

12-500 151-15

12-024 15115

91-094 g97-91

91-024 554-05

95-730 749-11

11-130 176-15

12-500 150-45

Abdeckung
Cover
Cache
Cubierta

Zylinderschraube M6 x 20
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tornille cilindrico

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela glastica

Scheibe AB.4
Washer
Rondelle
Arandela

Randelschraube M5 x 35
Milled screw

Vis a téte moletée
Ternilio meleteade

Sechskantmutter M5
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Zylinderschraube M4 x 60
Pan-head screw

Vis a téte cylindrique
Tarnillo cilindrico

Scheibe A4,3
Washer
Rondelle
Arandela

Federring B4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandsla elastica

Sechskantmutter M4
Hexagon nut

Egrou & six pans
Tuerca hexagenat

Sprungschalter, mit Leitung

Quick-break switch, with cable

Fin de course, avec cable
Interruptor de final, con cable

Anschlag M4
Stop

Butee

Tope

Gleitbigel

Retainer

Barre coudée
Abrazadera deslizante

Zylinderschraube M4 x 10
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrice

Federring A4
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

167

Vetkfeidung mit
sehutzbigel

Hausfng and guard
Ca:nhe et éfrier

de profection
Reestimiento y
esiriba Be proleccion




Verkleldung mit Schutzbogel

Housing and guard

Cache et étrier de protection

Revestimiento y estribo de proteccion PFAFF 3568-12/21

il

=

F Y
o

- m-w

—m o th——@a

-

o

.

168




Pos.-Nr.
ltem No.
Ne pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
ltem No,
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

N

95-745 B855-75/895

95-730 204-75/895

95-730 205-75/895

95-730 208-15

12-703 161-12

71-37 D0-0226

Abdeckblech
Cover

Cache
Chapa-cubierta

Abdeckblech
Cover

Cache
Chapa-cubierta

Abdeckblech
Cover

Cache
Chapa-cubierta

Bolzen
Pin
Boulen
Perno

Steliring B6
Fixing collar
Bague de réglage
Anillo de retencion

Schutztille

Grommet

Passe-cable

Manquito de proteccién

i} and guard

Cache el Etrier

e proteclion
Revestimienta y
estriba de proleccldn

169




Verkleidung mit Schutzbiigel

Housing and guard

Cache et étrier de protection

Revestimiento y estribo de proteccién PFAFF 3568-12/21

V- 11470 196-15 (80

95-753 986-75/895

¥11-470 199-15 (4%)

95775 030-71/85

170




Pneumetische Ausrlsiung

Pneumatic equipment

Eguipement pheumatique

Equipo neumstico PFAFF 3568-12121

%
L)

) —w

172




Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

Ne de commande
Ne¢ de pedide

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Hem No.
N° pos,

Ne° de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

18-050 005-81

15-125 341-05

18-379 004-91

99-133 507-71/893

11-670 020-15

99-133 353-05

15-032 003-45

18-385 002-91

18-278 002-91

18-376 004-91

Verteilerrahr
Distributor tube
Tube distriputeur
Tubo de distribucién

Dichtring A22 x 27
Gasket

Joint d'élanchéité
Anillo de junta

T-Verschraubung 1/4" - PK&
T-union

Raccorden T

Racoren T

Luftbehdlter

Air chamber
Réservoir a air
Depdsito de aire

VerschluBschraube M22 x 1,5
Screw plug

Vis d'obturation

Tornilic de cierre

Obergangsstutzen M22 x 1,5 - R3/8"
Reduction union

Réducteur

Reductor

Dichtring 3/8"
Gasket

Joint d'étanchéité
Anillo de junta

Schwenkslick 1/4”
Swivel piece

Piece pivotante
Pieza giratoria

Reduziernippel 1/4" - 3/8"
Adapter

Nipple de réduction
Racor de reduccion

L-Varschraubung 1/4” PK6
L-union

Raccord en L

Racoren L

i
Pnenmalische
A'usmslung
P:neumal'm cquipment
Equipement
pheanatigue
£quipa neumatico




PFAFF 3568-12/21

Pneumatische Ausriistung
Pneumatic equipment
Equipement pneumatique

Equipo heumatico

15:0% 00245
\g
l
a |
]

D
7/

)

18-277 003-

-©

TR\
emv AT _
=/ &

15-032 002-45

99-136 12191 .
15-032 002-45

'»\\\\

18-378 004-91

% 05753 219-75/853
11039 300-15

93-137 01191

174




Pneumatische Ausrlistung

Pneumatic equipment

Equipement pneumatique

Equipo neumatico PFAFF 3568-12/21

75-308-8.203-0 Druckluftsehlauch PK 3
Compressed air tube PK 3
Ftexible & air comprimé PK 3
Tuba fiexible para aire comprimide PK 3

25-308-8.204-0 Druckluftschlauch PK 4
Compressed air tube PK 4
Flexible 2 air comprimé PK 4
Tuho flexible para aire comprimigo PK 4

E-SUB-B.ZDE—D Druckluftschlauch PK B
Compressed air tube PK B
Flexible & air comprimé PK 6
Tuheo flexible para aire comprimid PK 6

12-305 144-15
99-135 431-81 113022718

- 41-032 368-45

~

25 161-8.050-4

15-032 002-45 15-032 002-45
18-361 0[32 a1 :
16-381 00281 17-518 010-51 17-516 010-51

.@@m% @mﬁ@

175

5 I
Preumatic equrpmient
Equmemenl
preumatique
Eqmpn heuniilico

i




Prneumatische Ausristung
Pneumatic equipment

Equipement pneumatigue
Equipe neumstico

PFAFF 3568-12/21

o
kY I|| [
E'Jb—ll- 00 00
95-775 177-01 O3]
95775 191-51 [50/28| — _|— o\?. o0
| f
2 22 23 24

176




de 5/2 pases

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestelinummer Teile-Benennung
ltem No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N® pos. N° de commande | Désignation
N¢ de pos. | N¢ de pedido Denominacién N¢ de pos. | N¢ de pedido Denominacion
e~ A 99-136 134-91 AnschluBiblock fiir 16 Ventile 18 18-372 001-81 Schneliverschraubung 1/8" PK4
' Connection block for 16 valves Quick-release union
Bloc de raccord pour 16 &lectrovannes Raccord rapide
Bloque de conexién para 16 valvuias Racor rapide
2 18-378 004-91 L-Verschraubung 1/4" PK& 17 18-372 002-91 Schneliverschraubung PK&
L-union Quick-release union
Raccord en L Raccord rapide
Racoren L Racor rdpido
3 99-115 591-1 Schalldampter R1/4" 18 18-279 010-05 VerschluBschraube
Silencer Screw plug
Silencieux Vis d'obturation
Silenciadar Tornilic de cierre
4 15-032 003-45 Dichtring 3/8" 19 15-032 001-45 Dichtring 0 - 1/8
Gasket Gagsket
Joint d'étanchéité Joint d'étanchaité
Anillo de junta Anillo de junta
5 18-278 002-91 Reduziernippei 1/4% - 3/8"a 20 15-120 732-05 O-Ring OR9 - 2.5
Adapter O-seal
Nipple de réduction Joint torique
Racor de reduccion Anille toroidal
6 11-130 254-15 Zylindersehraube M5 x 35 21 11-032 342-18 Sechskantschraube MG x 80
Pan-head screw Hexagon screw
Vis & téte cylindrique Vis A six pans
Ternillo citindrico Torillo hexagonal
7 11-130 263-15 Zylinderschraube M5 x 50 22 12-305 174-15 Scheibe AB,4
Pan-head screw Washer
Vis a téte cylindrique Rondelie
Tomille cilindrice Arandela
8 12-305 144-15 Scheibe A5,3 23 12-500 190-45 Federring A6
Washer Spring washer
P Rondelle Rondelle élastique
Arandefa Arandela elastica
] 12-500 170-45 Federring AS 24 12-024 161-15 Sechskantmutter M6
Spring washer Hexagon nut
Rondelle élastique Ecrou a six pans
Arandela efastica Tuerca hexagenal
i0 12-024 171-15 Sechskantmutier MS 25 95-775 098-90 Schilder fir Preurnatikventile
Hexagon nut Labkels for pneumatic valves
Ecrou & six pans Plaquettes pour vannes pneumatique
Tuerca hexagonal Rétulos para valvulas neurnaticas
11 95-730 625-75/893 | Winkel 26 95-730 §93-75/893 | Schilderplatte
Angular bracket Sticker plate
Equerre Plaque
Pieza angular Placa
12 99-134 295-91 Schalldampfer 27 95-730 684-05 Abdeckplatte
Siiencer Cover plate
Silencieux Plague de recouvrement
Silenciador Placa de cubrimiento
13 868-136 133-91 Blindplatte
Dummy plate
Ptague d'obturation
Placa ciega
14 99-136 120-91 5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventii 24V
5-port/2-way sclencid-operated valve
Electrovanng & impulsions & pos./2 orif.
Vélvula de impulso electromagnéticos
de 5/2 pasos
15 99-136 128-91 5/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil 24V
5-port/2-way solenoid-operated valve
Electrovanne 4 impulsions 5 pos./2 orif.
Van Valvula de impulso electromagnéticos

177

Pn:mmmllsnhe
AusFisiung
Pn:wmaii: equipment
Equipemen]
prematigue

Equipn neumatico




Pneumatische Awsrisiung

Preumatic equipment

Equipement pneumstique

Equipo neumstico PFAFF 3568-12721

95-775 145-T1/883

5
10§27
| + 0 b &
10 20 O—2

95-775 144-71/803

10

178




Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. Ne de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne de pos. | Ne de pedido Denominacion Ne de pos.| Ne de pedido Denominacién
— 1 95-730 145-75/893 | Tragerplatte 16 99-135 350-91 Schnellentliiftungs-Ventil 1/8"
Mounting plate Quick-exhaust valve
Plague-support Purgeur rapice
Placa-soparte Valvula purgadora rapida
2 99-136 342-91 3/2-Wege-Magnetimpuls-Ventll 24V 17 18-277 001-91 Doppetnippel E1/8 - 1/8
3-pory2-way solenoid-operated valve Double union
Electrovanne & impulsions 3 pos./2 arif. Raccord double
Valvula de impulso electromagnéticos Manguito doble
de 3/2 pasos
18 95-730 698-05 Dichtung
3 09-136 341-91 3/2-Wege-Magnetimpuls-Ventil 24 Seal
3-port/2-way solenoid-operated valve Joint
Electravanne a impulsions 3 pos./2 orif, Junta
Valvula de impulso electromagnéticos
de 3/2 pasos 19 99-133 424-91 Druckminderventil 1/4"
Pressure reducing valve
4 99-134 452-91 Schalldampfer R1/8" Manodétendeur
Silencer Valvula reductora de la presién
Silencieux
Silenciador 20 15-032 002-45 Dichtring 1/4"
Gasket
5 11-130 317-15 2Zylinderschraube MG x 40 Joint d'étanchéité
Pan-head screw Anillo de junta
Vis & téte cylindrique
Tornillo cillngrico 21 18-279 020-05 VerschluBschraube 1/4"

12

13

12-305 174-15

12-500 190-45

12-024 181-15

71-71 00-0005

18-378 004-91

18-378 002-81

18-372 001-91

99-134 850-91

18-372 002-91

18-378 0C1-91

Scheibe A6.4
Washer
Rondelle
Arandela

Federting AB
Soring washer
Rondelle élastique
Arandela aléstica

Sechskantmutter M6
Hexagon nut

Ecrou a six pans
Tuerca hexagonal

Druckwachter

Pressure moniter

Disjoncteut & manque de pression
Controlador de la presién

L-Verschraubung 1/4" PKE
L-union

Raccord en L

Racor en L

L-Verschraubung LCK 1/8 PK-6
L-union

Raccord en L

Ragcor en L

Schnellverschraubung 1/8" PK4
Quick-release union

Raccord rapide

Racor rapido

Drosselventil 1/8" PK4
Check valve
Etrangleur

Valvula estranguladara

Schneliverschraubung 1/8" PK6
Quick-release union

Raccord rapide

Racor rapide

L-Verschraubung 1/8 PK-4
L-union

Raccard en L

Racoren L

Screw plug
Vis d'obturation
Tornillo de cierre

179

Pn:uu malische
Ausristung
o

gumatic equipment
Equipement
preumatinue
Eqlilpa newmitics




Elektrizche Ausrisiung

Elactrical equipment
ulpement alactrigue
Eu'po eléctrico PFAFF 3568-12121
91-281 360-H1 —
91-241 354-01

01-093 889-91 (26.1)
91-093 890-81 (26.2)

91-201 26791 (51.1) —
91-291 268-91 (51.3)
91.201 27301 (52.1) —

11-108 006-25 (4x)
~12-305 084-25 (4x)

| '__+ .-"/
7137000227
_/?" -A700-0177
19 -291 394-81

91-201 266-91 (28.1)

91-291 397481 (27.2) — =
91-291 306-91 (27.1) 91-201 265-31 (28.2)
Sl o
25 161-8.013-4
PVC 5HL 13x1.5
71-3700-0223 (9x) 91-003 337-91 500+15 lg
71-3700-0173 (9x) (DX 177)
=
2
-
=




Pos.-Nr.
Hem No.
Ne° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N® de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr,
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne de pedid

Teile-Benennung
Description
Désignation
p inacion

71-91 00-0034

71-91 00-0036

71-91 00-0035

Gebldse
Biower
Soufflerie
Soplador

Ersatzfilter

Replacement filter
Filtre de rechange
Filtro de recambic

Filter AFF 01
Filter
Fittre
Filtro

183

Elekirische
AusHistusg

Electrical equipment
Enuipenent
Electrigue

Equips eléclrico




Bedienpult

Caontrol pansl

Pupitre de commande
Pupitre de mandos

PFAFF 3568-12°21

13

; = o
—8 o'_"_“:-4-=':j:u
o 5 ©
L&

&g v O -’---

&l o @ /-“E

agicon -4loD
\

&l o0 O ‘gl o O

[___R=gs

&l oD 12 ElloD
alion —amlod
! \ |

II
| / ] | \

910 1 10 11

14

s

2
O—h—
3:::-&;3
"R
l—3 |

e

00 00 =
ad

n?\;}?
@

o o G
o o.

R
oo0o—4

IS

184




Pas.-Nr.
Item No.
N° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N¢ de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

Pos.-Nr.
ltem No.
Ne° pos.

Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacién

P

10

91-291 216-71/893

95-625 838-75/893

11-130 284-15

12-305 174-15

12-500 190-45

12-024 19115

11-130 335-15

71-11 00-0307

71-13 00-0374

71-13 00-0380

71-13 00-0377

71-13 00-0375

95-745 413-71/895

71-25 00-0267

Bedienpult mit Leitung
Control panel with lead
Console avec cble

Pupitre de mandos con cable

Winkel

Angular bracket
Eguerre

Pieza angular

Zylinderschraube Mé x 10
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Scheibe A4
Washer
Rondelle
Arandela

Federring A6
Spring washer
Rondelle élastique
Arandela elastica

Sechskantmutter M6
Hexagon nut

Ecrou & six pans
Tuerca hexagenal

Zylinderschraube M6 x 70
Pan-head screw

Vis & téte cylindrique
Tornillo cilindrico

Hauptschalter, vollst.
Master swiich, cpl.
Interrupteur général, cplt.
Interruptor general, compl.

Leuchtdrucktaster
Luminous key
Bouton-poussoir lumineux
Pulsador lumingso

Tastenschild

Push-button label

Plaque pour bouton-poussoir
Plaquita del pulsador

Kappe, farblos
Cap, clear
Capuchon, incolore
Casquete, incoloro

Leuchtdruckschalter

Hluminated switch

interrupteur & bouton-pous. lumineux
Interrruptor luminoso a presion

Bedienpult

Control panel

Pupitre de commande
Pupitre de mandos

Gluhlampe

Bulb

Lampe & incandescence
Bombilla

185

4Iek1n".nhe
wsriising

lectrical egupment
quipement
Hlactique

Equipo cléctrico




Bedienpult

Control panet

Pupitre de commande -

Pupitre de mandos..  PFAFF 3568-12/21

98135 104-85
N

12-505 19045 &)
12-305 174-25 ()

11-130 176-25 (4 )
11-317 278-15-&}

i

1305 -5 (40 | 85750 6-T1/BGE

11-108 168-25
12-501 150-45 /
[/ AR

@ o 120 15045/

99-136 899-55

;

99-136 899-55

95-752 019-75/895

12-505 19p-45~"

11-317 278—15.«_@

@ G@ 11-108 168-25
12-501 150-45 |

p®

- 98-135 104-95

&-—-12-505 19045

95-775 176-71/835
N

(S 10-305 17425

11 1l]ﬂ 168-25
12-501 15[] 45

10-305 174-25
7L 107505 180-45

. 12-505 100-45 f/ 19-505 190-45

r‘/f

e

95-745 489-71/893 -~

12-305 174-15 (20"

N

"
O | 95-730 270--75/893

12-500 190-45(2x) )
11-130 311-15 (2%)

186




Bedienpult

Control panel

Pupitre de commande

Pupitre de mandos PFAFF 3568-12/21

,"/_\

91-281 160-91
91281 236.73/001

L~

Programmierfeid

w
Programming panel

Yanneau de programmation
Panel de programacion PFAFF 3568

91-290 3}5-73:’001

91-094 196-91

Ulekrische

187 R

Elgslrizal equipmen
Equipement
Izllnrlrique

Equipa eléctrica




Diskettenlautwerk mit Leitung

Dis¢ drive with cable

Lecteur de disquettes avec céble

Lector de discos con cable PFAFF 3568-12/21

91-094 638-73/002

TI-BBUU\-E]UOS
3

51094 520.73/003 e

188




Lichtmarkiersender
Marking lamp
Spot lumineux

Emisor nde sefales luminosas PFAFF 3568-12/21

@ ,,,,,,,,

12024 21115

12-024 191-15
12-305 174-15

.--12-306 224-18

%»H—USB 366-15

11039 366-15

/
17-019 612-91

% .12-305 22415
@ "

- 12-024 211-15

11-173 174-25

@

12-024 151-25

189

Efektrische
Augristung
Efecieical equipment
Equipement
éleckique

Equipo elécticn




Unterfadensensor

Bobbin thread sensor

Palpeur de fil de canette

Sensor del hilo inferior PFAFF 3568-12/21

Elektrische Ausriistung

Electrical equipment

Equipement électrique

Equipe eléctrico PFAFF 3568-12/21

11-290 107-91

91-290 848-91

11-460 202-15

190




Elektrische Ausriistung

Electrical equipment

Equipement électrique

Equipo eléctrico PFAFF 3568-12/21

’ 91-790 863-91

11-460 108-15

S
71-85 00-0058

11-108 093-25

=
12-510 081-25

24 160-2.081-0

71-16 10-0140
71-37 00-0209

—~
, 12-305 114-15 <
a9
v 12-500 150-45
 11-130 179-15
2 160-20810 |
| 91-290 86891
| o
R _i
|
| 0
41-290 869-01 -~ g .
Leergehiuse | T1-25 00-0267
Empty housing ),v'
Battier vide % 71-13 00-0378
(aja vacia > D -
| 7]} 71-L oo-030
| _ L@ 1§ 1105 B0 71-13 00-0378
i ; 25 00 g e
i 71-37 00-0173 @ (I" 71-13 00-0380 l%
—~ | s > Ry nagmes
T T1-25 00-0267 @
L = 71-13 00-0380 I .
Elieki:ische
1 9 1 :I?;::?is::riuuipmenl

Equipement

éleclque
Equipo eiéclico




Elektrische Ausrustung
Electrical equipment
Equipement glectrique

Equipo eléctrico PFAFF 3568-12/21

91-093 951-91 .,

71-37 00-0315

71-37 00-0317

71-16 00-0148 -

11-16 00-0163 -

.- 91-093 95101

71-37 00-0174-~

71-37 000156 ‘((@
\ g >

11-108 174-15m§

11-460 108-15

91094 039-91

_/-/‘/ 71-31 00-0158
<‘/‘
~ 7137 00-0174
91-003 943-75/885 . |
|
|

11-108 09325~ @

91-093 886-91

91-093 868-91

v
91-093 891-71/885

91-034 040-91

} 091-094 p41-81

192

[ siehe Erduterungen Register & (58]
see explanations in section
voir lagende registre &=
ver explicaciones del registro [ -(%]




Schablonenuberwachung
Jig monitor
Surveillance de gabarit

Control de la plantille PFAFF 3568-12/21
91-2 13/
i
R 10-
o

91-032 767-93/005 91-093 942:81 1-092 321-61

[ ] 75| : |7 ,,-, : bestlckte Leiterplétte M-OE1
i L4 i y:l J Solid state circuit board M-OE1

b Carte impremée équipge M-OE1
Jg odg Jd= JE g8 s Placa de circuito impreso M-OE1

i BE LN

_,
e
L]

Schablnen:
193 iberwachung

Jig monilor

Sirveillance

de gabarit

Gonlrol de 12 plantilia
I




PFAFF





